
Briterne  tvunget  til  at  gå
til modangreb
mod Trump/Putin/Xi-samarbejde
i deres eget navn
Leder fra LaRouche PAC, USA, 15. nov., 2017 – Briterne har
flere  gange  forsøgt  at  undergrave  deres  opkomlinge-
udbryderkoloni i Amerika ved militære midler. Men, da Lincoln
mobiliserede  nationen  imod  den  britiskanstiftede
Konføderation, baseret på de højeste moralske principper, der
er  indskrevet  i  vores  Forfatning  –  og  med  hjælp  fra  den
russiske flåde, der blev sendt ind i havnen i New York og San
Francisco som en advarsel til briterne om at holde sig væk –
besluttede London, at de måtte ændre taktik. Siden da har de
gjort alt, der stod i deres magt, for at undergrave disse
højere, moralske principper og bruge USA som den »dumme kæmpe«
til at håndhæve den britiske, økonomiske og militære dominans
over planeten. Franklin Roosevelt, der gik i forening med
Rusland og Kina for at besejre fascisme, var et problem for
dem, hvorimod den lille mand, Harry Truman, gjorde, hvad de
ønskede og begik massemord med atomvåben og vedtog Churchills
Kolde Krig for at afslutte FDR’s amerikanske samarbejde med
Rusland  og  Kina  og  førte  »anti-kommunistiske«  krige  mod
befolkningerne i Afrika og Sydøstasien.

Men det undergravende fremstød, der alt for ofte er blevet
overset,  er  af  kulturel  art.  Den  amerikanske  tro  på
fremskridt, på uafhængighed for alle suveræne nationer og på
Leibniz’  »stræben  efter  lykke«,  måtte  aflives,  hvis  det
britiske  imperiesystem  skulle  bevares.  Til  dette  formål
lancerede  de  flere  sataniske  kampagner:  den  ’Grønne’
fordrejning  imod  fremskridt,  lanceret  af  prins  Philips
Verdensnaturfond; modkulturen i Europa og USA, finansieret af
briterne og CIA og orkestreret af Kongressen for Kulturel
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Frihed  (CCF)  under  forklædning  af  antikommunisme;  den  nye
Opiumskrig  imod  både  modkulturens  narrede  ungdom  og  de
forarmede borgere, der mistede håbet i det »efter-industrielle
samfund«.  Det  hjalp  deres  sag  at  trække  USA  ind  i  en
kolonikrig  i  Indokina  (efter  at  have  myrdet  JFK)  ved  at
underminere  økonomien  og  demoralisere  Amerikas  engang  så
stolte borgere.

Nu  er  i  USA  en  præsident  blevet  valgt,  der  er  åbenlyst
helliget til at ødelægge denne britiske imperieideologi – for
at etablere venskaber med Rusland og Kina, både om økonomisk
udvikling og om krigen mod narko og terrorisme. Af denne grund
responderer  briterne  og  deres  aktiver  i  USA  på  den  mest
hysteriske måde, og de er til en forandring tvunget til at
gøre det i deres eget navn.

I dag udgav reporter ved Londonavisen Guardian, Luke Harding,
en  bog,  der  tilsigter  at  genoplive  MI6-agent  Christopher
Steeles miskrediterede »cash for trash«-dossier – ’penge for
skidt’ – og som udgør kernen i det Russiagate-kupforsøg imod
Trump, som kommer fra Robert Mueller og den partipolitiske
klike (som Trump kaldte dem) fra Obamas efterretningsteam.
Hardings bog, »Collusion: How Russia Helped Donald Trump Win«
(Aftalt  spil:  Hvordan  Rusland  hjalp  Donald  Trump  til  at
vinde), roser Steele og forsikrer os om, at Mueller vil bevise
Steeles fantasifulde påstande. Ikke overraskende er Harding
også ophavsmanden til »Mafia State — How One Reporter Became
an Enemy of the Brutal New Russia« (Mafiastat – Hvordan én
reporter blev en fjende af det brutale, nye Rusland), og som
handler om ham selv.

Harding  erklærer  ligeledes,  at  Steele  var  den  primære
efterretningskilde for Obama-administrationens kup i Ukraine i
2014,  som  åbenlyst  støttede  nynazister,  og  som  lancerede
kampagnen mod Rusland. EIR demonstrerede i februar i år, at
det samme britiske-/Obama-netværk, der kørte nynazisternes kup
i  Ukraine,  stod  bag  kupforsøget  mod  Trump  (»Obama-Soros
’farvede  revolutioner’;  Nazi-kup  i  Ukraine,  2014;  USA,

http://schillerinstitut.dk/si/?p=18018
http://schillerinstitut.dk/si/?p=18018


2017?«).

Dette bekræfter Harding yderligere.

I  sidste  uge  erklærede  det  britiske  monarki  åbenlyst  sin
centrale rolle i den falske »fredsaftale« i Colombia, som i
realiteten  er  en  legalisering  af  den  morderiske  narko-
terroristorganisation FARC, en kampagne, der blev fremmet af
Obamas kriminelle rolle i legalisering af narkotiske midler i
Amerika.

Den giftige CCF-modkultur må afsløres og udslettes, hvis vore
borgere skal vokse til det niveau, der kræves for at stoppe
kuppet og for at bringe USA ind i det Nye Paradigme, der nu er
placeret direkte foran dem af Trumps historiske Asienrejse.
Både  Trump  og  Xi  Jinping  beskrev  det  amerikansk-kinesiske
venskab som fundamentet for at løse verdens dybe problemer.
Trump overvandt endda dem i sin egen lejr, der forsøgte at
forhindre ham i at mødes med Putin. I stedet mødtes de tre
gange og talte om nødvendigheden af venskab og samarbejde om
bekæmpelse  af  terrorisme.  Senere  afviste  Trump  Russiagate-
svindlen og dens fortalere i begge partier og i ’fake news’-
pressen.

En verdenshistorisk transformation, inden for videnskab, kunst
og statsmandskunst – ligesom transformationen i renæssancen,
men nu på global skala – er nødvendig og inden for rækkevidde,
hvis vi handler med den nødvendige sans for moralsk mod.

Foto:  Det  25.  APEC  Økonomiske  Ledermødes  deltagere.  Med
Ruslands præsident Vladimir Putin og USA’s præsident Donald
Trump.
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Kampagne  for  kaos  og
forvirring
– led efter det britiske spor
Leder fra LaRouche PAC, USA, 2. okt., 2017 – Historien om
Imperium er historien om »del og hersk«. På et tidspunkt, hvor
menneskets historie står over for en transformation sådan, som
vi  i  dag  oplever,  med  det  store  potentiale  for  et  nyt
paradigme  for  hele  menneskeheden,  baseret  på  den  Nye
Silkevejspolitik for global udvikling, skal man se på større
destabiliseringer  med  en  skarp  lugtesans,  der  lugter  det
beskidte spor af Imperium.

Som  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag  mindede  verden  om:
Nationalstaten  er  Imperiets  fjende.

Det  britiske  Imperium  har  altid  promoveret  ideen  om
»Regionernes Europa«, der var baseret på etniske og religiøse
forskelle,  som  var  belejligt  for  destabiliseringer  af
nationalstater, der ikke var samarbejdsvillige. Hvem står bag
krisen i Catalonien, der truer, ikke alene Spanien, men hele
Europa?  Hvem  var  det,  der  opdelte  Cameroun  i  engelsk-  og
fransktalende sektorer efter Første Verdenskrig, og nu har
aktiveret kravet om uafhængighed for den engelske sektor, som
har ført til 17 dødsfald i dag og potentielt kaos i morgen?
Bemærk, at Kina nu er Camerouns førende handelspartner, som
det er tilfældet med nationer i det meste af Afrika, og nu er
i færd med at bygge et undersøisk kabel fra Cameroun til
Brasilien,  som  vil  betjene  alle  nationerne  i  Afrika  og
Sydamerika.

Hvorfor  har  Israel  så  åbenlyst  støttet  den  kurdiske
folkeafstemning, der destabiliserer ikke alene Irak, men også
Iran, Syrien og Tyrkiet, hvis regeringer har været et mål for
London og Wall Street?
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Det fuldstændig tossede, horrible mordorgie i Las Vegas må
ikke afskrives uden at følge sporet, snarere end at acceptere
historien om den »enlige morder«, der så ofte har været brugt
til at skjule sandheden.

Det måske mest klassiske eksempel på britisk del-og-hersk er
iscenesættelsen af den israelsk-palæstinensiske konflikt, der
er blevet brugt til at opsplitte hele verden i det seneste
århundrede.  I  dag  er  det  et  prøveeksempel  for  de  to
paradigmer, som menneskeheden står overfor. I dag mødes de to
palæstinensiske bevægelser, Fatah og Hamas, i Gaza for at
drøfte  forsoningen  af  palæstinensisk  styrelse.  De  fleste
presserapporter  og  »ekspertanalyser«  afskriver  denne
bestræbelse som værende dømt til nederlag, af samme grund, som
lignende bestræbelser tidligere er mislykkedes.

Men, i dag er der en forskel – Bælte & Vej Initiativet. En
palæstinensisk  forretningsmand,  Munib  al-Masri,  annoncerede
søndag en plan for at skabe et selskab, der er helliget til
udviklingsprojekter i Gazastriben til støtte for Kinas Bælte &
Vej Initiativ. Al-Masri er viceformand for det Internationale
Handelskammer for Silkevejen. Formanden for denne institution,
Lu Jianzhong, der er præsident for CCCC International Holding
Ltd. i Kina, har været involveret i byggeri af infrastruktur i
hele Afrika og besøgte i sidste uge Vestbredden, hvor han
mødtes med præsident Abbas og økonomiminister Odeh.

Det er netop den Nye Silkevej, der kan forandre historiens
imperiegeometri,  og  som  kan  skabe  fred  gennem  udvikling.
Genopbygningen af Syrien, f.eks., er allerede begyndt gennem
det internationale samarbejde mellem Rusland, Kina og andre,
der er involveret i Bælte & Vej-processen.

Der er al mulig grund til at mene, at denne historiske Nye
Silkevejsproces kan lykkes med virkelig at forene verden i det
nye paradigme. Præsident Trump har sagt, at han ønsker at gøre
Amerika  stort  igen  gennem  samarbejde  med  andre  store
nationalstater, der hver især sætter deres eget folk først,



men samarbejder i harmoni med alle andre nationalstater. Dette
var grundlaget for den Westfalske Fred i 1648, som afsluttede
de  religiøse  krige  i  Europa  og  skabte  den  moderne
nationalstat.  Dette  er  den  konfucianske  harmoni,  der  har
inspireret Kinas mirakuløse vækst ud af fattigdom i løbet af
de seneste årtier, efter Kulturrevolutionens mareridt.

Det  kupforsøg  mod  præsident  Trump,  der  udføres  af  det
forbryderiske slæng omkring Robert Mueller, kan og må knuses
ved hjælp af EIR-dossieret, der er udfærdiget til formålet.[1]
Det er netop samarbejdet mellem USA, Rusland og Kina i den Nye
Silkevej, der adresserer alle nationers og alle folkeslags
fælles  interesser,  og  som  har  været  EIR’s  og  Schiller
Instituttets mission siden deres grundlæggelse. Nu er vores
tid kommet.

Foto: Folkeafstemning i Catalonien; folk, der protesterer på
Las  Ramblas  for  uafhængighed  fra  Spanien.  2.  okt.,
2017.  (Sasha  Popovic  /  Flickr  /  CC  BY-NC-ND  2.0)

[1] Se også: LPAC Internationale Webcast, 29. sept.

Robert  Mueller  er  en
umoralsk, juridisk morder:
Han vil gøre sit job, hvis I
giver ham lov.
LaRouche  PAC  Internationale
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Webcast,
29. sept., 2017.
Vært Matthew Ogden: God aften; det er den 29. september, 2017.
Med mig i studiet i dag har jeg William Wertz fra Executive
Intelligence  Review.  Vi  vil  diskutere  den  netop  udkomne
specialundersøgelses-rapport;  dossieret  med  titlen,  »Robert
Mueller Is an Amoral Legal Assassin; He Will Do His Job if You
Let Him!«

Fig. 1

Jeg viser rapportens forsidebillede her på skærmen [Fig. 1].
Som I ser, så er rapporten nu tilgængelig; den er allerede
blevet cirkuleret i over et døgn. Den er allerede i hænderne
på folk i hele USA, og man kan se den her: lpac.co/ytdos
(LPAC’s  hjemmeside;  EIR-rapporten  findes  som  pdf  på  vores
hjemmeside).

Rapporten er delt op i tre afsnit og følger tråden af personen
Robert Mueller igennem tre af de mest berygtede forbrydelser i
de  seneste  30  år.  For  det  første,  de  falske  anklager  og
retsforfølgelsen af Lyndon LaRouche – LaRouche-sagen; for det
andet, det aggressive bedrag af det amerikanske folk mht.
sandheden  om  begivenhederne  den  11.  september,  2001,  som
dernæst  blev  brugt  til  at  lancere  en  række  krige  for
regimeskifte; og for det tredje, det igangværende kup imod den
siddende amerikanske præsident, mens vi taler. Og I vil se,
forhåbentlig i løbet af denne udsendelse – og vi opfordrer jer
til at læse hele dossieret – at tråden til Robert Mueller kan
spores  hele  vejen  igennem  disse  afgørende,  historiske
vendepunkter. Hvis man trækker i denne tråd, vil hele dette
apparat, hele denne operation, blive optrævlet.
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Will Wertz er her i dag for at fremlægge nogle af rapportens
punkter i en overordnet gennemgang, og for at guide jer gennem
rapportens indhold og komme med nogle refleksioner over hvert
af disse tre, afgørende knudepunkter, som detaljeret dækkes i
rapporten. Og, forhåbentlig også for at lokke jer og tilskynde
jer til at læse og studere denne rapport i detaljer. Jeg vil
lade Will gå i gang, og vi vil vise noget materiale på skærmen
undervejs,  men  vi  vil  gennemgå  noget  af  indholdet  fra
rapporten.

William Wertz: Tak. Matt. Skønheden i denne rapport – som er
noget, der omgående må handles på for at redde denne republik
og præsidentskabet og bevæge verden ind i et Nyt Paradigme,
som det defineres af den kinesiske politik for Ét Bælte, én
Vej, og som er blevet vedtaget af mange lande i hele verden,
inklusive  Rusland,  og  som  USA  er  blevet  inviteret  til  at
tilslutte  sig  –  er,  at  den  identificerer  dette  angreb  på
præsident  Trump  og  det  amerikanske  præsidentskab  over  en
længere tidsperiode; og hvor det fundamentale spørgsmål er, om
verden fortsat skal være domineret af et bankerot, finansielt
imperiesystem, der kontrolleres af briterne, eller om vi i
stedet  bevæger  os  ind  i  et  Nyt  Paradigme,  baseret  på
princippet om fred gennem økonomisk udvikling. Det er det
fundamentale spørgsmål. Dette er noget, som Lyndon LaRouche
har kæmpet for i årtier. Tilbage i 1971, den 15. august,
fremlagde han meget klart de alternativer, der ligger foran
menneskeheden, og foran dette land, med Nixon, der annoncerede
første fase, anden fase, af nedtagningen af Bretton Woods-
systemet, som Roosevelt havde indsat efter Anden Verdenskrig.
Han (LaRouche) sagde dengang, at vi har et alternativt valg;
alternativet er at satse på en politik for økonomisk udvikling
på global skala, eller også vil vi blive konfronteret med et
forsøg på at gennemtvinge en fascistisk, økonomisk politik i
Schachts tradition, som ville resultere i massive dødstal over
hele  verden.  Med  ’Schachts  tradition’  refererer  jeg  til
Hjalmar Schacht, finansminister under Adolf Hitler, der kom
til magten med hjælp fra sådanne folk som John Foster Dulles



og briterne.

Det, LaRouche gjorde i 1970’erne efter denne vurdering, var,
at han fremlagde mange absolut afgørende udviklingsprogrammer.
I 1975 var han fortaler for skabelsen af en International
Udviklingsbank.  Senere  krævede  han  oprettelsen  af  en
Nationalbank  i  USA  efter  samme  principper  som  Alexander
Hamiltons  Første  Nationalbank.  Han  præsenterede
udviklingsprogrammer for områderne i Stillehavsbækkenet og det
Indiske Oceans bækken. Han præsenterede et program ved navn
Operation Juárez, for Mexicos udvikling, som en model for
Nord-Syd-relationer gennem udveksling af mexicansk olie til
gengæld  for  amerikansk  teknologi.  Senere  præsenterede  han
programmer for den Eurasiske Landbro i samarbejde med sin
hustru,  Helga  Zepp-LaRouche,  og  som  senere  udvikledes  til
Verdenslandbroen.  Briterne  var  totalt  modstandere  af  denne
politik – totalt. Vi vil få at se, at dette har været en kamp
under hele perioden 1970’erne og 1980’erne og under hele 11.
september-perioden, og frem til det aktuelle angreb på Trumps
præsidentskab.  Det  har  været  en  kamp  mellem  Det  britiske
Imperium, som har interveneret i USA for at forhindre, at USA
gik i denne retning, som Lyndon LaRouche har forsøgt at styre
USA i; og som LaRouche er på randen til at styre USA i, i dag,
og som er årsagen til, at briterne er så bange!

Tilbage  i  1980’erne  spillede  Lyndon  LaRouche  en  afgørende
rolle i udformningen af den tiltrædende Reagan-administration.
LaRouche  var  ophavsmand  til  det  Strategiske
Forsvarsinitiativ,  som  Reagan  senere  annoncerede  i  marts
måned,  1983.  LaRouche  var  også  modstander  mod  briterne  i
krigen om Malvinas-øerne (som briterne kalder Falklandsøerne),
og  han  krævede  en  gennemførelse  af  Monroe-doktrinen  imod
briternes kolonipolitik dér. Som et resultat mødtes LaRouche
og hans hustru i 1982 med Indira Gandhi; han og hans hustru
mødte Indira Gandhi i april 1982 for at diskutere udviklingen
af det indiske subkontinent og Stillehavsbækkenet. I maj 1982
mødtes han med José López Portillo (Mexico) for at diskutere
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Operation Juárez. Som respons på dette sendte Henry Kissinger,
i august 1982, et brev til FBI-direktør William Webster med
krav om en efterforskning af Lyndon LaRouche på en anklage om
angivelig chikane af Kissinger for at være britisk agent. Der
blev ligeledes sendt et brev den 27. august 1982 fra den
britiske regering til FBI; som krævede en efterforskning af
Lyndon LaRouche og hans organisation. Den 24. september 1982
skrev FBI, i skikkelse af chef for kontraefterretning, James
Noland, et svar til briterne.

Matthew Ogden: Vi har faktisk en FOIA-udgivelse (FOIA: Freedom
of Information Act) af dette FBI-memo, som vi viser på skærmen
[Fig. 2]. I kan selv se det følgende citat, som Will vil læse.

Fig. 2

Will Wertz: Der står, og det er altså fra James Noland til den
britiske regering: »Vi vil gerne gentage vores konklusion om,
at, alt imens mange af NCLC’s chikane-aktiviteter« – NCLC var
Lyndon LaRouches organisation – »og de temaer, som NCLC’s
publikationer  promoverer,  såsom  EIR  [Executive  Intelligence
Review] ofte er favorable over for sovjetisk misinformation og
propagandainteresser, så er der ingen direkte beviser for, at
russerne  dirigerer  eller  finansierer  LaRouche  eller  hans
organisation. Det er imidlertid helt igennem sandsynligt, at
russerne  (sovjet-russerne)  har  udviklet  eller  vil  udvikle
kilder internt i NCLC, der befinder sig i en position, hvor de
kan  indskyde  sovjet-inspirerede  anskuelser  i  NCLC’s
aktiviteter og publikationer. Det er sandsynligt, at russerne
vil forsøge at drage fordel af eller udnytte NCLC-meninger,
der  er  paralleller  til  eller  fremmer  sovjetiske,
udenrigspolitiske  mål.«

Minder dette jer om interventionen på vegne af Storbritanniens
Government Communications Headquarters – GCHQ – eller på vegne
af  MI6’s  Christopher  Steele,  for  at  forsøge  at  få  en



efterforskning af USA’s præsident Donald Trump, for angiveligt
’aftalt spil’ med russerne?

Alligevel  skete  der  det,  at  præsidentens  Udenrigspolitiske
Råds Styrelse den 12. januar, 1983, krævede en efterforskning
fra FBI’s side. Robert Mueller kommer ind i billedet i 1982.
Han blev en del af USA’s justitsminister William Welds stab i
Boston  i  1982.  Efter  valgene  i  1984  lancerede  Weld  en
efterforskning  af  LaRouche;  og  i  1986  efterfulgte  Mueller
Weld, da Weld af George Bush – det var faktisk Ronald Reagan,
der  var  præsident,  men  under  indflydelse  af  George  Bush,
senior  –  blev  udnævnt  til  at  lede  Justitsministeriets
Kriminal-afdeling. Mueller bragte dernæst en vis John Markham
ind for at udføre retsforfølgelsen af Lyndon LaRouche, der
begyndte i Boston. Efter en razzia den 6. oktober, 1986 i
Leesburg, Virginia, mod LaRouches hovedkvarter, hvor der var
en  trussel  om,  og  en  faktisk  plan  for,  at  forsøge  at
iscenesætte  mordet  på  Lyndon  LaRouche.  Dette  forsøg  blev
forpurret, men retsforfølgelsen forsatte i de sene 1980’ere.

Her følger resten af webcastet i engelsk udskrift:

This prosecution was typical of Mueller’s corruption.  For
instance,  in  Boston  itself,  the  prosecution  ended  in  a
mistrial
after government misconduct had been brought to light.  The
jury,
when they polled themselves afterwards, having only heard the
complete prosecution case, unanimously said that they would
have
voted  for  acquittal.   The  judge  in  that  case  made  the
following
statement:  He said that the government had “engaged in
systematic and institutional prosecutorial misconduct”; this
is
Robert Mueller.  The case was then shifted to Virginia, and
what
they did there was that they had a judge in the so-called



“Rocket
Docket” who made it impossible for the defendants to raise the
fact  that  the  government  had  illegally  put  companies
associated
with LaRouche into involuntary bankruptcy.  That was a very
significant factor in undermining the defense in that case.
After the case had resulted in convictions, the bankruptcy
judge,
Martin  Bostetter,  ruled  that  the  bankruptcy  was  a
“constructive
fraud on the court.”
Ramsey Clark was the attorney for Lyndon LaRouche in the
appeal.

OGDEN:  Let’s put this quote on the screen, too; we have
Ramsey Clark’s quote [Fig. 3].

WERTZ:  What Ramsey Clark said was that “The LaRouche case
represents a broader range of deliberate cunning and systemic
misconduct over a longer period of time using the power of the
Federal government, than any other prosecution by the U.S.
Government in my time and to my knowledge.”  Later in another
spin-off case in New York State, New York State Supreme Court
Justice Stephen G. Crane said, “The actions of the Federal
prosecutors raise an inference of a conspiracy to lay low
these
defendants at any cost.”  This is not just one judge.  We’re
talking about at least two judges, a bankruptcy judge, and the
former Attorney General of the United States Ramsey Clark, who
effectively denounced this so-called honest Robert Mueller for
conducting one of the most incredible corrupt prosecutions in
U.S. history.
If we look forward to the 9/11 period, Lyndon LaRouche
wrongly imprisoned by this apparatus which was launched by the
British and carried forward by the Bush administration.  Bush
was
President  at  the  time  of  the  trial  and  the  sentencing.  



LaRouche
was out of prison and continued his fight for a policy of
economic development; calling for a New Bretton Woods system
to
replace the system which had been abandoned by Nixon in 1971. 
He
was working, as he had in the earlier period, on negotiating
in
the early 1980s with the Soviets for the National Security
Council of the United States under Reagan for the SDI.  He
continued  those  discussions  with  the  Russians,  this  time
around a
New Bretton Woods conception under President Clinton.  Clinton
himself,  before  the  impeachment  proceedings  were  launched
against
him,  called  for  a  new  financial  architecture  at  a  speech
before
the CFR [Council on Foreign Relations] in New York, along the
lines of what LaRouche had advocated.
LaRouche was also at the end of the 1990s, he was warning
about the campaign to create an Arc of Crisis around Russia —
no
longer the Soviet Union, but Russia.  He produced a video
called
“Storm Over Asia” in which he developed precisely how this
operation was being run against Russia.  Then in January of
2001,
he warned that there could be some sort of terrorist action in
the United States such as a Reichstag Fire [which brought
Hitler
into power], which could be engineered under the Bush
administration.  That’s precisely what occurred on September
11,
2001.
Again, what do we have here?  Mueller assumed office as FBI
Director on September 4, 2001, just days before 9/11.  What he
did from that point on, was to carry out what Senator Bob



Graham,
who headed up the Congressional investigation of 9/11, has
described as “aggressive deception.”

OGDEN:  Here’s a clip from a press conference that Bob
Graham did a little bit over a year ago at the National Press
Club, where he discusses the role that the FBI played in
stonewalling the Congressional investigation into 9/11; both
in
terms of the details regarding San Diego — that’s what was
contained in the 28 pages — but also in an even bigger case of
cover-up,  the  details  of  the  cell  that  was  located  in
Sarasota,
Florida.  So you’ll hear Bob Graham talk about what he called
“beyond  a  cover-up,  but  an  aggressive  deception  campaign
against
the American people.”

SEN. BOB GRAHAM

:  It appeared as if the FBI was
moving from a cover-up which I considered to be a passive
withholding of information, to aggressive deception in the
case
of Sarasota — which is one of several examples.  They rewrote
the narrative; they said we’ve finished the investigation, and
we
have found no connections.  When in their own files, written
by
their own special agent who was from the Tampa office,
incidentally, they had contrary information.  They then, and
have
continued, to withhold that information, other than the 80,000
pages  from  the  public.   I  consider  to  justify  the
categorization
of being aggressive deception.

OGDEN:  Then later in the same press conference, which you



can  watch  in  full  there  —  it’s  lpac.co/graham-press-
conference.
But later in the same press conference, he talked about how
the
Deputy Director of the FBI actually detained him and his wife
at
Dulles Airport, and warned them to stop pursuing the truth
about
what  was  contained  in  these  documents  about  the  Saudi
connections
to 9/11.  So, here’s a short clip where he talks about that
warning from the FBI to him and his wife.

GRAHAM

:  The question is raised, “Why are you doing
this?  Fifteen years later, what difference does this make? 
Get
a life.”  I was told that by the Deputy Director of the FBI.
FEMALE REPORTER:  Just one follow-up.  You were pretty much
harassed by the FBI when you tried to go further in your
inquiries.  Since you went public, have you heard of anybody
else
who had that kind of treatment from the FBI?
GRAHAM:  No.  This was a situation which occurred in 2011 as
all this information about Sarasota was starting to come out. 
My
wife and I flew up from Miami to Dulles to have Thanksgiving
with
our daughter who lives in Great Falls.  We were met at the
airport by two FBI agents.  They said that an official of the
FBI
wants to talk with you about the Sarasota situation. Well, I
was
encouraged; feeling that maybe some of the questions that we’d
been asking were now going to be answered.  So, we drove with
the

http://lpac.co/graham-press-conference
http://lpac.co/graham-press-conference


two agents to the office at Dulles which the FBI has.  My wife
was put in one room, and she was given as entertainment the
FBI
training manual.  If you want to know some arcane aspects of
FBI
training, she’s fully prepared.  I was taken into another
room,
with the Deputy Director of the FBI, a young female FBI agent,
and a middle-aged lawyer from the Department of Justice.
Essentially, the message was, we’ve done this complete
investigation; everything that’s known is known, and you need
to
get a life.  I pointed out what he didn’t know was that I had
actually read two of the investigative reports by their agent,
which contradicted what they had said publicly and what he had
just  said  to  me  privately.   He  said,  “Oh,  you  don’t
understand.
One, that wasn’t a very good agent.”  Well, the idea that has
there been an investigation by the FBI in its history that was
as
important to the American people as full knowledge as 9/11? 
And
the very fact that they would say they had sent as an
investigation into what I think was an important component of
the
total picture, someone that they declare to be less than a
fully
capable person was itself revelatory.  And then he proceeded
to
say, “And we have other information that puts what you read in
context.  And you will see that in fact what we have said is
true.”  So, I said “Fine.  Could I see the information that
will
put it into context?”  And he pointed to the young female
agent,
and directed her to assemble the files.  We arranged a time to
meet at the FBI office for the District of Columbia.



So, a few days later, I showed up for our meeting, prepared
to read these files.  The Deputy Director was there, and he
said
the meeting is cancelled and we’re not going to reschedule. 
And,
since I knew who the agent was who had been described as less
than  competent;  and  I  had  called  him  to  try  to  have  a
telephone
conversation, and he said “I know you’ve been calling Agent
‘X’.
Stop calling him, because I’ve told him to not take your
calls.”
That was the last of any official character meeting that I had
with the FBI. [END VIDEO]

OGDEN:  There are more details concerning Mueller’s direct
involvement  in  this  kind  of  stonewalling  around  the
Congressional
inquiry  into  9/11;  telling  Bob  Graham  and  his  other
investigators
not to fly out to interview one of the known personalities in
San
Diego.  They disobeyed those orders and did it anyhow.  But
just
parenthetically, immediately after this press conference that
Bob
Graham did in Washington D.C. at the National Press Club, a
fight
erupted around the so-called JASTA bill — Justice Against
Sponsors of Terrorism — which would allow the 9/11 families to
sue Saudi Arabia for their role in financing and coordinating
the
9/11 attacks.

CNN coverage.



Yesterday just happens to be the one-year anniversary of the
major victory — you can see on the screen
here [Fig. 4] — of the Senate override of Obama’s veto of this
JASTA bill, which was absolutely dramatic.  This was a rally
in
front  of  the  White  House  [Fig.  5]  of  9/11  families  and
activists,
asking the Congress to override Obama’s veto; and then next
[Fig. 6], this is an article in one of the Capitol Hill
newspapers.
“Senate Poised To Override Obama Veto.”  Then this is the
final picture [Fig. 7], this was actually in the cloakroom
immediately after the Senate cast their votes.  The cloakroom
of the U.S. Senate.  I had the pleasure to actually be there
in the gallery with the 9/11 families when the U.S. Senate
overrode Obama’s veto of the JASTA bill.  That was the CNN
coverage.   This  was  obviously  a  major  victory,
parenthetically.  But it’s part of the story, and the role
that Bob Graham had to play in going directly head-to-head
with the FBI and others in the Executive Branch who were
trying to cover up and protect the Saudis in the 9/11 case.

WERTZ:  Now, there are, along with the statement from James
Noland that I read earlier, in response to the British
government’s request back in 1982 for an investigation of
Lyndon
LaRouche, there were two other attachments which were
declassified.  The one basically was an attack upon LaRouche
for
having opposed in what they called the Falkland Islands, but
which is the Malvinas Islands.  LaRouche did that from the
standpoint  of  the  Monroe  Doctrine.   The  second  was  they
objected
to the LaRouche Movement revealing that the policy of the
British
was to promote the Muslim Brotherhood.  If we look at the
period



after 9/11, in which Robert Mueller is carrying out this
“aggressive deception” as Senator Graham puts it, to cover up
the
role of the Saudis.  When you’re talking about the Saudis,
you’re
talking about a satrap of the British; that’s what you’re
talking
about in this situation.
What follows 9/11?  Regime-change wars.  What follows 9/11
immediately is Tony Blair’s sexed up dossier claiming that
Saddam
Hussein had weapons of mass destruction; which, as it turns
out,
he did not have.  And which the British undoubtedly knew he
did
not have.  Once again, British intervention.  And after the
invasion of Iraq, you had the effective creation of ISIS; you
had
then under Obama, continued regime-change policies under the
name
of the Arab Spring, which was just a policy of bringing the
Muslim Brotherhood to power in such locations as Tunisia,
Egypt,
Libya, and Syria.  As Lyndon LaRouche said after the
assassination of Qaddafi, the reason they assassinated him was
that they were in a hurry to move into Syria, as part of what
he
had earlier described as the “Storm Over Asia”; an effort to
encircle Russia and to ensure that a New Paradigm does not
emerge.
A critical point in this narrative really is in the period
of 2013-14.  I should just say, Mueller stepped aside as FBI
Director  on  September  4,  2013;  and  as  you  know,  he  was
replaced
by James Comey.  James Comey, it should be remembered, was the
Deputy Attorney General under Mueller from December 2003 until
August 2005.



In the year 2013, President Xi of China went to Kazakhstan,
and he announced the Chinese commitment to the Silk Road; a
policy which had been advocated for a significant period of
time
by Lyndon LaRouche and his wife, Helga Zepp-LaRouche, who is
well
known today as the Silk Road Lady.  The Chinese have an
immediate
appreciation of the role that she has played in advocating
this
policy.
In the next year, you have the Ukraine coup — February
2014; orchestrated by Obama and by the British and the French,
among  others.   But  the  basic  idea  here  was,  again,
encirclement
of Russia, in this case with a bunch of Nazis, which is what
the
Maidan consisted of.
On July 16, 2014, as the dossier that Barbara Boyd has
authored on Mueller indicates, you had the BRICS organization
meeting  in  Brazil,  and  what  they  formed  was  the  New
Development
Bank.  Remember, LaRouche had called for an International
Development  Bank,  back  in  1975:  This  whole  policy  that
LaRouche
had advocated over these decades, at that point was in the
process of coming into existence, and it was at point,
particularly following the coup in Ukraine, that the operation
against associates of Trump’s began, that is, even before he
announced for President.  We now know, that contrary to the
lies
of James Comey and [then Director of National Intelligence]
James
Clapper,  there  was  wiretapping  of  associates  of  President
Trump.
We  know  for  a  fact  that  the  dossier  indicates  that  Paul
Manafort,



who became Trump’s campaign manager when he announced for
President, was wiretapped beginning in the year 2014; and this
continued through 2016.  It was discontinued for a certain
period
of time, and then resumed into 2017 before Obama left office,
including a time period in which it was known that Manafort,
even
though he was no longer campaign manager, was speaking to
President Trump.  Manafort had a residence in the Trump Tower
all
of this time.
Why was he targetted, initially?  Well, because he had
provided advisory services to the Yanukovych government [in
Ukraine] — this was a duly elected government, which was
overthrown  unconstitutionally  in  2014,  by  Nazis.   So,  of
course,
that becomes grounds for investigating somebody whose client
was
overthrown by a bunch of Nazis, by the Obama administration!
The investigation begins there.
Also, in 2014, Michael Flynn was fired by Obama — why?
Because he had opposed the Obama Arab Spring policy, which
gave
rise to ISIS, Michael Flynn said at the time.  So you can
imagine
that it is perhaps the case that surveillance of Michael Flynn
began at that time as well.
Now, what the dossier on Mueller goes through is that
Mueller should be removed as Special Counsel, and there should
be
an actual Special Counsel who investigates the crimes which
Mueller aggressively deceiving the American people about, in
his
investigation of President Trump.  And I would also point out,
think of the statements by various judges about the corrupt
investigation and witch hunt directed at Lyndon LaRouche —
well,



on June 15, 2017, Trump wrote:  “You are witnessing the single
greatest witch hunt in American political history.”  And I
would
say that, the precursor for this was the unprecedented witch
hunt
against  Lyndon  LaRouche,  but  that  President  Trump  is
effectively
getting the same treatment as Lyndon LaRouche did then, from
the
same sources, from the British.
Now, there are seven areas, that should be investigated — ,

OGDEN:  We can put this on the screen here.  We have the
list of the seven actual crimes.

WERTZ:  First, instigation of a coup against the United
States by a foreign power.
So, although the charge is that President Trump, or his
associates, colluded with the Russians, the fact of the matter
is, that all the evidence shows that this entire operation has
been concocted by the British, and been carried out by stooges
in
the intelligence community under President Obama; who was
particularly happy every time he visited Buckingham Palace.
Now what do we have as evidence?  Well, the {Guardian}
reports that as early as 2015, shortly after he announced for
President, that the British began to surveille Trump and his
associates.  And according to the public account — and this
cannot be taken at face value; this investigation of Trump may
have started earlier.  The communications between the British
and
[then CIA Director] Brennan or others in the U.S. intelligence
community, could have occurred before 2016. The report in the
{Guardian} says that sometime in the summer, Hannigan of the
Government Communications Headquarters,  the GCHQ, which is
the
equivalent of our NSA, spoke with Brennan about allegations



that
Trump was being influenced by the Russians or working with the
Russians.
But the point is, it was the GCHQ which was directly
involved — according to public accounts in the {Guardian}, in
prompting  Brennan  to  create  a  six-intelligence  agency
taskforce
to investigate Trump, {during} the Presidential campaign!
And I think the only other case of this kind of thing, was
what happened to Lyndon LaRouche, because Lyndon LaRouche was
running for President, back in 1988, and the investigation of
him
was launched while he was a Presidential candidate in the
United
States, and — really, actually, an indictment during the
Presidential campaign, which is completely unprecedented.
Additionally, you have the Christopher Steele dossier:
Christopher Steele is allegedly an “ex” MI6 agent.  He headed
up
the MI6 Russian desk in Moscow, until 2009.  In 2009, he left
that  position  and  formed  Orbis  Business  at  the  same  time
period
Fusion GPS, a U.S. company which was involved in commissioning
Steele’s dossier, was also created.  And these two companies
were
working together since at least 2010 when they signed a
confidentiality  agreement  between  them  as  a  shield  for
revealing
what was actually going on.
So you have the circulation of the Christopher Steele
dossier  —  and  they  didn’t  just  produce  this  for  Hillary
Clinton.
They  were  briefing  the  press!   They  were  giving  direct
briefings
to the press; they were giving it to John McCain who then gave
it
to Comey, and so forth.  They were actively circulating this



unverified, so-called “intelligence” against Donald Trump, who
was a candidate for President, then became President.
And it’s very important to understand that Christopher
Steele,  it’s  public  record  that  he  worked  with  the  FBI’s
Eurasian
Organized Crime Unit in New York City, from at least 2010. The
former head of the FBI’s Eurasian Organized Crime Unit in New
York City is none other than Andrew McCabe; who for a while,
after Comey was fired, was Acting Director of the FBI, and is
still Deputy Director of the FBI.  And it’s believed that
McCabe
was  the  person  who  was  working  closely  with  Christopher
Steele.
It came to light, for instance, that the FBI actually offered
to
pay Steele $50,000 to continue with his research, although the
FBI’s been stonewalling on the details on that.
So what you have here is completely a British operation
directed at Trump and his associates; and I’ll get to this in
terms of the wiretapping.
And it’s also believed that the Christopher Steele dossier
provided the roadmap for the FBI’s investigation, and also may
have been used for getting ,” FISA [Foreign Intelligence
Surveillance  Court]  surveillance  authorization  directed  at
people
such as Manafort.
Second crime is false reporting of a crime: And that’s
precisely what has occurred in the case of the allegation that
the  Russians  hacked  Podesta  and  the  DNC.  It  has  been
documented
thoroughly by numerous sources that this was a leak by an
insider, and not a hack by the Russians.  The most definitive
proof of this is the memorandum put forward by the Veteran
Intelligence Professionals for Sanity (VIPS).  And these are
top-notch former NSA, former CIA agents such as William Binney
and Ray McGovern.  They prove forensically that it could not
have



been a hack over the internet; it had to be a leak onto some
sort
of memory device, because of the speed involved [in the data
transfer].
This has been submitted to Mueller; he’s done nothing on it.
It’s been submitted to the President with the idea that he
should
ask Pompeo of the CIA to get to the bottom of this.  We don’t
know if anything’s been done along these lines.
They also show that at least the Guccifer 2.0 claimed
hacking, attributed falsely to the Russians, when in fact
there
was cutting and pasting to put the Russian language on the
alleged hack trail.  This is something which the CIA has the
capability  to  do  under  Brennan;  it’s  called  the  Marble
Framework.
Assange  of  WikiLeaks  has  denied  that  this  came  from  the
Russian
government.   He  recently  met  with  Congressman  Dana
Rohrabacher,
and said that he was willing to provide testimony which would
definitely establish that this was not a hack and that it was
not
given to him by the Russians.  Rohrabacher (R-CA) has been
trying
to meet with Trump in order to present this evidence, but it’s
been blocked, according to him, by the staff at the White
House.
Craig Murray, a U.K. former ambassador to Uzbekistan, has
said it was a leak and he knows it personally, because he met
with a person that he said was the leaker.
Seymour Hersh was taped in a discussion, without his knowing
he was being recorded, and he indicated that he had sources
who
indicated that Seth Rich,  a DNC computer technician, may have
been the person who carried out the leak.
So all of this information is not being taken into account,



in continuing with the narrative that this was a Russian hack,
and you’re supposed to believe that.
Then you have the third crime, which is an attempt at
entrapment of Donald Trump, Jr., Manafort, and Jared Kushner,
among others, in a Trump Tower meeting.  The British hand is
all
over this: The person who set up the meeting and sent the
emails
to Donald Trump, Jr., which misrepresented the purpose of the
meeting, was one Ron Goldstone, a British national.  It should
also be pointed out that one William Browder, who testified
before Congress, in this case against Fusion GPS, because they
were lobbying against the Magnitsky Act, which was the subject
of
the discussion at the Trump Tower.  This was a person who
renounced his U.S. citizenship in 1989 and became a British
citizen.
So again, what we’re dealing with here is a complete British
operation. It’s just transparent that that’s the case.  But
this
was a deliberate attempt to try to set up a situation which
would
involve the Trump immediate circles, in attempting to get
information on Hillary Clinton allegedly coming from the
Russians.
Fourth area: Felonious leaks of intelligence by the Obama
administration.  This has to do with the unmasking, which was
completely out of control, or I guess you could say it was
under
very directed control by the Obama administration officials. 
For
instance, it’s been revealed that Samantha Power, the Obama UN
ambassador, requested 260 unmaskings of U.S. citizens in the
course  of  2016.   And  she  even  tried  to  get  even  more
unmaskings
before the inauguration of Donald Trump.  What reason does she
have to be asking for such intelligence, from the standpoint



of
being at the UN?
Obama National Security Advisor Susan Rice, it is known
asked for many unmaskings, in this case, her National Security
Council records were transferred to the Obama library, so that
justice could be obstructed, because records at the library
are
sealed for a number of years.
This is a deliberate policy of targetting U.S. citizens,
particularly Trump associated by the Obama administration, and
those are two such cases.
You have also the attempted J. Edgar Hoover-style sexual
blackmail of Trump, by Comey:  This is the fifth area that
should
be investigated.  Comey met with Trump in Trump Tower on Jan.
6,
2017; he met with him alone.  Other people had come to the
meeting, but he asked them to leave and then met with Trump
alone, and presented him with an aspect of the Steele dossier
which claimed that he had been involved in sexual perversions
in
a  hotel  in  Moscow.   Trump  has  reportedly  asked  for  an
immediate
investigation of this fraudulent dossier, which Comey refused
to
do.
But this is the kind of thing that J. Edgar Hoover did to
many, to Martin Luther King, Jr., and to many others, as a
means
of  terrorizing  and  controlling  people  to  go  along  with  a
policy
desired by J. Edgar Hoover’s controllers, which is also the
case
with respect to Comey.
A sixth area for investigation is the wiretapping of Trump
associates, and then the lying by Comey and Clapper to the
U.S.



Congress. Clapper in particular was asked, was there a FISA
ordered surveillance of Trump or his associates?  He said no.
“Would you know about it if it had occurred?”  “Yes, I would,”
and he left a loophole and said: Well, there may have been
some
other jurisdiction was carrying out a wiretap that I don’t
know
about.
But this is what he said, and he definitively said there was
no FISA Court wiretap, and yet, that’s precisely what came
out:
That Manafort, the campaign manager of Trump, was wiretapped
and
he had a resident at Trump Tower, and this is precisely what
Trump had tweeted on March 4th, 2017:  “Terrible! Just found
out
that Obama had my ‘wires tapped’ in Trump Tower just before
the
victory. Nothing found. This is McCarthyism!”  So that has to
be
investigated.
And then the final thing in the dossier, is the attempted
entrapment  of  the  President  by  Comey  himself,  into  an
obstruction
of justice charge:  So you have the head of the FBI who is
acting
virtually as somebody who goes to a meeting with wires on, and
goes back to his controllers at the FBI to consult after each
visit with Trump.  And then writes memos, which he illegally
leaked to the press, and he actually said:  “I thought that
might
prompt the appointment of a special counsel.”  So he had the
intention of getting a special counsel against Trump, on the
grounds  — one would be to claim that Trump asked him not to
pursue an investigation of Michael Flynn; of course Trump
didn’t
do that, as indicated.  He merely said, “I would hope that he



wouldn’t be prosecuted.”  And of course, as has been pointed
out,
the President has the right to actually pardon somebody.  So,
as
Alan Dershowitz, the civil rights attorney, and Democrat, has
said he had every right to say what he did.
And the other aspect is to say that somehow Trump was
obstructing justice by firing Comey!  So the attempt was set
up
to get Mueller to be able to carry out this kind of an
investigation against Trump.
Using methods of entrapment, lying throughout, what you had
is a witch hunt against a President of the United States. 
It’s
not the first time that the British have been involved in
this,
and their stooges in the United States, but this is really
unprecedented, with the exception of the witch hunt which was
carried out earlier against Lyndon LaRouche.
And it’s time that this be stopped! And that’s the whole
point of this dossier.
The dossier should be seen as a political weapon in the
hands of the American citizenry.  The issue here is what
Benjamin
Franklin said after the Constitutional Convention adopted a
Constitution.  We have a republic, the question is, can you
keep
it?  And the responsibility rests on the American citizen to
use
this dossier to actually force the issue in the country right
now, to stop this British coup.
Robert Mueller’s full name, as the dossier indicates, is
Robert  Swan  Mueller  III.   Our  intention  is  to  make  this
operation
being carried out by Mueller right now, to be his final swan
song.



OGDEN:  As we saw on the screen there, the question that was
asked at the conclusion of this final section of the dossier
is
the following: “{Have our intelligence agencies, actually
instigated an Active Measures counterintelligence program
illegally and against a sitting President?}” [emphasis in
original]
So that’s the question and as the dossier states a little
bit later on:  It’s very clear that there has been a foreign
government that has intervened to attempt to sway the U.S.
electoral process and the U.S. democratic process, and that
that
foreign government is the British government.  And so if you
follow the thread of Robert Mueller, not just in the attacks
right now against President Donald Trump, but if you follow it
back to the aggressive cover-up of the events of 9/11, and
even
the prosecution and witch hunt against Lyndon LaRouche in the
1980s, you’ll see if you pull that thread it will unravel a
much,
much larger apparatus, and it will reveal a lot more.
This dossier follows that thread very clearly through these
three crucial inflection points in our nation’s recent history
and the call to action is obviously to access this dossier
which
we’re  making  available  and  to  circulate  it  as  widely  as
possible.
Will, you made the point that the context for all of this is
much more significant than maybe even all of the mechanisms by
which these crimes have been carried out.  The context is what
reveals and uncovers the true motivation behind this entire
process, and I think if you take the connections between this
dossier, which choose 1982 as a crucial year to examine what
Lyndon LaRouche’s activities were at that time — meeting with
López Portillo, meeting with Indira Gandhi, proposing the
Strategic  Defense  Initiative,  and  authoring  {Operation
Juárez},



and if you trace that forward to the announcement in 2013 by
Xi
Jinping of the new Silk Road, the Eurasian World Land-Bridge,
and
the  new  international  financial  institution  of  development
that
that represents, that’s the unifier for this entire period of
history.
And despite the attempts, over and over, and over again, to
derail that locomotive of world history, we’ve reached the
point
where that is the prevailing dynamic on the planet. And the
attempts to try to sabotage that and undermine it continue to
fail.  And so, this is the latest attempt in that, but to look
at
what the motivation is — maybe you can just say a little bit
more about what that context is.

WERTZ:  I think the point is, in defeating this British
operation which Mueller is spearheading at this point, we
create
the conditions under which President Trump can move to join
with
Russia, China, India in the development of the One Belt, One
Road
policy.   This  is  crucial  in  terms  of  reversing  the
destructions
over the recent decades of our industrial capacity in the
United
States;  it’s  crucial  in  terms  of  developing  world  peace,
solving
crises such as Korea, solving crises such as the terrorist
onslaught  in  the  Middle  East  and  Northern  Africa  in
particular.
That collaboration is crucial.  Trump has signalled that he
wants
to move with such collaboration.



And this is a longstanding fight to bring humanity together,
operating on a common destiny of humanity, what John Quincy
Adams
called a “community of principle among a family of sovereign
nation-states.”
The British Empire, as the Venetian Empire before it, has
been opposed to that.  It has operated under the geopolitical
of
dividing nations among themselves, creating warfare such as
we’ve
seen repeatedly over the last more than a hundred years, with
two
world wars, and perpetual warfare ever since.
And so we’re in a situation, where, as Lyndon LaRouche
recently said, “Victory is within our reach,” and you have to
understand this broad arc of history in order to have an
appreciation of what’s occurring in so-called contemporary
affairs.  It’s not what meets the eye:  it’s this broader
question — we’ve got a financial crisis in the world.  The
system is overbloated and ripe for collapse; the problems of
2008
were never solved.  And we have a solution before us which is
New
Paradigm:  Peace based upon economic development, cooperation
among  nations  for  the  purpose  of  promoting,  as  our
Constitution
says, the General Welfare, not just of our own population, but
of
the population of the entire planet.
And I think that’s the issue between the British Empire
policy of geopolitics, versus the policy of a community of
principle among nation-states, which is a U.S. policy; the
policy
expressed by President Xi of China of a “win-win” policy, as
opposed to a zero-sum game — this is what’s at stake right
now.
I think the American citizen, as this dossier concludes, has



to
take responsibility, circulate this dossier!  We’re going to
be
producing a leaflet and maybe multiple leaflets that you can
get
from our site and then circulate throughout the country, to
bring
people’s attention to this dossier.  We’re not in a position
to
produce a large number of these in hard copy, but we do have
an
electronic version which will be available on the LaRouche PAC
site.
And by doing this, we can create the conditions under which
not only is the presence of the United States defended against
this coup attempt, and it’s very much like the Maidan in
Ukraine
that’s being attempted right now; what’s being done to Trump
is
almost precisely modeled on the Maidan that brought about the
coup in Ukraine.  But more broadly than that, by defending the
Presidency  was  the  chance  of  bringing  about  a  different
geometry
on the globe as a whole, and creating the conditions under
which
we can move towards what the actual mission of mankind is:,
which
is not only to develop this planet Earth, but also to assert
dominion over the Galaxy and eventually the Universe.

OGDEN:  Well, thank you, and let me put on the screen, one
more time, the cover page of this dossier, so you can get a
look
at it, and we’ll have the link here on the screen.  You can
access this dossier at lpac.co/ytdos. And again, the title:
“Robert Mueller Is An Amoral Legal Assassin:  He Will Do His
Job

http://lpac.co/ytdos


If You Let Him.”
You’ll find this report fascinating:  You’ll learn a lot
about history, the history of this country over the last 30,
35
years that you did not know, I guarantee you.  And you’ll
learn a
lot about what’s going on right now.  There’s much, much more
than what meets the eye.
Thank you for joining me, Will.  And thank you for tuning
in, and we encourage you, read the dossier and circulate it as
widely as you can.  And stay tuned to larouchepac.com

EIR-dossier:  »Robert  Mueller
er
en  umoralsk,  juridisk
lejemorder
– Han vil gøre sit job, hvis
I giver ham lov«.
Dansk  indledning.  Hele
artiklen som pdf.
Af Barbara Boyd.

Indledning:

Robert Swan Mueller III – den særlige anklager, der har fået
til opgave at bringe USA’s præsident til fald – er, som hans

http://larouchepac.com/
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navn  antyder,  et  produkt  af  elitens  privatskoler  og
universiteter.  I  de  nationale  nyhedsmedier  roses  han  på
ensartet og nøgtern vis som ubestikkelige, fair, »ærlige Bob«,
»skolemester Bobby med tre pinde«. Vi vil vise, at dette image
er et skamløst falsk PR-nummer fra Washington, D.C., der er
skabt for de godtroende.

I virkeligheden er Robert Swan Mueller så korrupt, man kan
være, og bøjer og drejer loven efter behov for at tjene deres
mål, som tildeler ham opgaver. Magten hos anklagerfunktionen
og institutionerne, han tjener, dikterer, hvad der er retten
for  ham,  snarere  end  den  fordomsfrie  forfølgelse  af
retfærdighed, som loven bestemmer for hans kald. I, hvad han
selv kalder et afgørende øjeblik, brød han rækkerne efter
college  for  at  tjene  som  marinesoldat  i  Vietnamkrigen.
Herefter ønskede han aldrig at gøre noget som helst andet end
at retsforfølge. Hans udnævnelse til særlig anklager udgør
toppen af en lang karriere, hvor han har set sig selv som en
streng og villig kriger, en pligtopfyldende marinesoldat, der
handler  på  vegne  af  en  hvilken  som  helst  ond  plan,  hans
overordnede præsenterer ham for, og bruger hvilke midler som
helst, der synes nødvendige for at udføre planen.

I  de  seneste  uger  har  aktivister  fra  LaRouche-bevægelsen
gentagne gange fået at vide af borgere, de møder: »Det ser ud,
som om præsident Trump nu får ’LaRouche-behandlingen’«. De to
mænd kunne ikke være mere forskellige, mht. position eller
kulturelle  og  intellektuelle  præstationer.  LaRouche  er  et
verdenshistorisk  geni  af  samme  støbning  som  Leibniz.  Men,
begge mænd har rørt ved det, der viste sig at være den ’tredje
skinne’  (den  farlige,  el-førende  skinne  i  f.eks.
undergrundbanen)  i  amerikansk  politik,  siden  Franklin
Roosevelts  død.  De  udgjorde  en  trussel  mod  det
angloamerikanske,  britiske  imperiesystem  efter  krigen.
LaRouche  udgjorde  en  sådan  trussel  direkte,  konsekvent  og
eksplicit ved navn. Trump udgør en sådan trussel implicit, ved
at afvise evindelig krigsførelse og søge bedre relationer med



Rusland, kræve gennemførelse af Glass/Steagall-bankopdeling,
støtte det, han henviser til som det Amerikanske System for
politisk økonomi og ved at love massiv infrastrukturudvikling
og en moderne platform for varefremstilling, for produktive
jobs.

I begge tilfælde krævede briterne, som vi vil få at se, deres
skalp, baseret på den opfattede trussel mod dem, med, som det
mest  specifikke  eksempel  på  denne  trussel,  ønsket  om  en
samarbejdsrelation  med  Rusland  og  en  afslutning  af  den
»unipolære«  ramme  for  relationer  mellem  nationer.  I  begge
tilfælde udløste de kontrollerede medier en uafbrudt spærreild
af hæslig, slibrig og ærekrænkende dækning, dag efter dag, for
at  skabe  betingelserne  for  en  folkelig  opbakning  til  en
retsforfølgelse for kriminel aktivitet. Alt imens der er mange
andre aktører i disse ’Kabuki-danse’ (tilnærmelsesvis, spil
for galleriet) – kompromitterede og terroriserede politikere
og  dommere,  og  et  efterretningssamfund,  der  fungerer  som
gendarmer for vores Orwellske politistat – så var det stumpe
instrument,  der  blev  valgt  til  angrebet,  Robert  Mueller.
Undervejs, mellem disse to opgaver, spillede Robert Mueller en
enormt  betydningsfuld  rolle  i  mørklægningen  af  den
saudisk/britiske rolle i mordene på næsten 3.000 amerikanere
den 11. september, 2001, og det totalt ødelæggende udsalg af
USA’s Forfatning, der fulgte i kølvandet på terrorangrebet –
en rolle, der, hvis den blev grundigt efterforsket, udgør
forhindring  af  retfærdighedens  gang,  blandt  andre
forbrydelser.

Dette dossier vil tage jer igennem Muellers karriere, baseret
på det, der er umiddelbart og offentligt tilgængeligt. Det
efterlader  et  spor  af  ureglementeret  anklagervirksomhed,
inklusive  det,  som  tidligere  senator  Bob  Graham  kalder
»aggressivt  bedrag«  af  den  amerikanske  Kongres  og
offentlighed, med hensyn til begivenhederne den 11. september,
2001, og inkluderer en betydelig rolle i overvågningsstaten
efter 11. september, som har udtaget og ødelagt det fjerde



forfatningstillæg  og  resten  af  vor  Forfatnings  Lov  om
Frihedsrettigheder. De af jer, der arbejder inden for vor
moderne Leviatan, kan utvivlsomt pege på andre ureglementerede
aktiviteter, og vi opfordrer jer til at læsse på – vær så
venlige at afsløre det. Intet mindre end dette er, hvad I
skylder jeres ed over for USA’s Forfatning.

Læs hele EIR’s dossier:

Download (PDF, Unknown)

Lyndon  LaRouche  fortsætter
kampen mod
Det britiske Imperium og dets
Konføderation
18. august, 2017 – Kort tid efter, at Veteran Intelligence
Professionals for Sanity beviste, at »Russia-gate« byggede på
et svindelnummer, udtalte Lyndon LaRouche den 4. aug., at
dette var et svindelnummer fra britisk efterretnings side, der
havde til formål at omstøde valget af Donald Trump som en
præsident,  der  var  uden  for  Londons  politiske  kontrol.
LaRouche sagde:

»Det  amerikanske  folk  må  kræve,  at  det  igangværende,
forræderiske, britiske kup mod det amerikanske præsidentskab
og selve nationen stoppes, og gerningsmændene retsforfølges og
fængsles. Det britiske system må opgives, og præsidenten må
ikke sky nogen indsats for at redde dette lands befolkning, og
resten  af  menneskeheden,  fra  yderligere  britiskdirigeret
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udplyndring  af  deres  liv.  Opgiv  det  britiske  system;  red
folket.«

I  dag,  hvor  racekrig  organiseres  mod  Trump  med
»Konføderations-statuer« som udløser, udtalte LaRouche igen,
at det er det britiske system, der er drivkraften bag dette
kupforsøg.

»Fremlæg mit standpunkt om dette offentligt«, sagde han. »Jeg
arbejder stadig for denne sag. Det er den eneste måde, hvorpå
USA kan reddes.«

Den 17. aug. blev en enorm statue i Washington, D.C., af
Albert Pike – konføderationsgeneral, britisk frimurerleder og
stifter af Ku Klux Klan – ét af mange tilfældige mål for en
britisk/George  Soros-styret  »antifa«  (anti-fascistisk)
bevægelse, der forsøger at bringe præsident Trump til fald
gennem optøjer.

Lyndon LaRouches lederskab af fredelige demonstrationer, der
var tæt på at fremtvinge fjernelsen af Albert Pike-statuen for
25 år siden, er stadig så kendt, at selv Washington Post – en
medieleder af kupforsøget mod præsident Trump – i løbet af de
seneste par dage har forespurgt om et interview af LaRouche om
Pike-statuen.  I  1992  havde  WP  i  en  lederartikel  sagt  til
utilfredse  byrådsfolk  i  Washington,  at  Pike  må  forblive
stående på Judiciary Square – fordi at fjerne ham ville give
Lyndon LaRouche en sejr!

Det vil sige, en sejr mod det «britiske system«. Her er, hvad
LaRouche,  der  i  1992  var  opstillet  som  kandidat  for
Demokraternes nominering af præsidentkandidaten, sagde under
en  Tv-udsendelse  i  oktober  1992,  mens  der  fandt
demonstrationer  sted  for  at  fjerne  Pike:

»Det,  der  kaldes  Den  amerikanske  Borgerkrig,  den  mest
ødelæggende krig i vores historie, var ikke en krig mellem
staterne.  Det  var  en  borgerkrig  i  den  forstand,  at  en
gruppering, inklusive Boston-folk som Albert Pike, New York-



folk som John Slidell, og så fremdeles, alle var med i en
britisk  sammensværgelse,  der  blev  kørt  gennem  den  Sydlige
Jurisdiktion  af  den  Skotske  Frimurerrite,  der  overtog
kontrollen over staterne – ved hjælp af en forræder i spidsen
for  det  Demokratiske  Parti,  August  Belmont,  en  erklæret
forræder – med det formål at ødelægge De forenede Stater ved
at  opsplitte  det  i  flere  dele  således,  at  briterne  kunne
kontrollere det …

Dette  var  ikke  en  sydstats-sammensværgelse;  det  var
sammensværgelse  af  britiskkontrollerede  forrædere,  der
forrådte De forenede Stater, og som gik ud på at overtage …
slavestaterne, som en måde at opsplitte De forenede Stater i
flere  dele,  som  kunne  holdes  i  en  evindelig  konflikt  mod
hinanden, med det formål at eliminere De forenede Stater som
både en faktor i verdenspolitik, men også for at svække det i
en  grad,  hvor  billedet  af  De  forenede  Stater,  af  Den
amerikanske Revolution, ville blive slettet i erindringen, og
i forhåbningerne, hos mennesker i hele verden.«

Dette er, hvad der står på spil i det britiskstyrede kup imod
det amerikanske præsidentskab i dag. I dag sagde LaRouche:

»Jeg gør stadig dette her. Jeg er for menneskeheden, og jeg er
villig til at hjælpe enhver person, der ønsker at kæmpe for
retfærdighed.«      

Zeus  må  ødelægges  –
Prometheus sættes fri.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/08/zeus-maa-oedelaegges-prometheus-saettes-fri-uddrag-dialog-manhattanprojektet-5-aug-2017-larouche-faren-atomkrig-aflys-britiske-imperium-red-fo/
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Uddrag  af  Dialog  med
Manhattanprojektet,
5. aug., 2017:
»LaRouche: ’Faren er atomkrig
–  aflys  Det  britiske
Imperium; red folket’«
Lyndon LaRouche har understreget, at vi nu er ved et punkt,
hvor denne sameksistens, denne symbiotiske relation, som man
ser  i  den  amerikansk-britiske  »særlige  relation«,  må
ødelægges. Menneskeheden må nå til et voksenstadie, hvor man
ikke har denne imperiepolitik, der har ligeværdig status med
menneskeheden. Zeus må ødelægges – Prometheus sættes fri.

Renée  Sigerson  (LaRouche-bevægelsen):  I  ånden  af  vor
umistelige ret til stræben efter lykke, vil jeg blot tilføje
et  element  til  denne  diskussion,  og  vi  kan  forhåbentlig
diskutere dette mere fremover. Men det, jeg gerne vil bringe
ind, er, at grunden til, at dette historiske øjeblik er så
afgørende,  er  ikke,  at  der  eksisterer  atomvåben;  men  at
atomvåben eksisterer, fordi Det britiske Imperium i løbet af
det 20. århundrede, gennem folk som Bertrand Russel og H.G.
Wells  osv.,  indså,  at,  uden  sådanne  ødelæggende,
verdensomspændende  supervåben,  ultimative
masseødelæggelsesvåben, ville de (Det britiske Imperium) blive
fjernet fra Jordens overflade; at menneskehedens udvikling var
ved at nå et punkt, hvor deres pant var ved at udløbe.

Vi må konstant tale om dette, når vi mobiliserer folk til at
gå med i organisationen, og i mine diskussioner med folk er
mit mentale billede af Det britiske Imperium en brændende
fakkel,  hvor  –  til  forskel  fra  Prometheus  –  ilden  ikke
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organiseres for at hjælpe menneskehedens fremtid, men at de
bliver brændt til sod. Det, de prøver at gøre, er at redde sig
selv i tide, før det nye, økonomiske system, som Lyn har
skabt, fjerner dem fra Jordens overflade.

Spørgsmålet om Lyns personlige rolle i at bringe historien til
et punkt, hvor de, bogstavelig talt, må ødelægge menneskeheden
for at de selv … I ved, digteren John Milton (1608-1674) sagde
om dette, på tidspunktet for det fremvoksende, venetianske,
britiske  oligarki,  han  sagde,  de  ville  »hellere  herske  i
helvede end tjene i himlen«. Og de er virkelig så sataniske.
Opiatepidemien, som de har opfundet, som HSBC har opfundet i
USA[1] – som vi advarede mod; vi skrev en bog om HSBC i 1979,
og vi sagde til folk, hvis I slipper disse svin ind i landet,
så har vi inden for én generation en opiatepidemi her i USA.
Dette er de folk, der kørte Opiumskrigene mod Kina. Og vi
havde desværre fuldstændig ret i, at det skete.

Det fantastiske ved Lyn er, at her stod han i Indien, i
1945-46, og han så alt dette! Og jeg er virkelig overbevist om
– han har aldrig sagt det præcist – at det var grunden til, at
han besluttede, han måtte blive økonom, for disse unge indere
kom hen til ham og sagde, »amerikanske soldat, amerikanske
soldat? Efter krigen, vil du så gå ud og skaffe os maskiner?
Vil du hjælpe os til at blive industrialiseret? Vil du hjælp
os med at afkaste dette åg?« Og han holdt sit løfte til dem
om, at han ville hjælpe, men han gjorde det ved at hellige sig
opdagelsen  af  et  princip,  som  er,  at  roden  til  økonomisk
udvikling faktisk er menneskelig kreativitet. Det er noget
ikke-fysisk,  som  er  menneskelig  kreativitet,  som  er  den
faktiske årsag og rod til økonomisk udvikling.

Og det er spredningen af denne idé i verden, inkl. i det
folkerige Kina i dag, som nu er i færd med at bringe Det
britiske Imperium, og imperieideen om menneskehedens slaveri,
til et punkt, hvor det afgår ved døden.

Så de har intet andet valg end at sprænge os alle sammen i



stykker, eller også fortsætte med at drive sig selv bankerot
og selv brænde, ligesom denne her bygning, som de nedbrændte i
London (Grenfell Tower). I ved, den britiske befolkning har
nået  enden  af  sit  reb:  for,  man  har  disse  sociale
boligbyggerier, som de beklædte med brandfarlig isolering, så
hvis  man  stryger  en  tændstik  det  forkerte  sted,  brænder
bygningen ned på 20 minutter, og 100 mennesker dør. I har
sikkert hørt om dette; det er en metafor for, hvor sindssyge,
de  er!  De  er  fuldstændig  sindssyge!  Og  derfor  er  de  så
farlige, men også sårbare.

Og  jeg  mener,  at  den  ånd,  Patrick  (en  tidligere  spørger)
eksemplificerer, og som vi alle har i os, er, at vi vil opnå
vores stræben efter lykke og bringe disse fyre til fald og
blive  dem  kvit,  rent  faktisk  blive  dem  kvit,  og  derfor
diskuterer vi dem for at indgyde os selv selvtillid mht., at
vi kan formidle dette til folk. Det var, hvad jeg ville sige.

Diane Sare (mødeleder): Virkelig godt. Vil du, Will (Wertz),
sige noget som afslutning?

Will  Wertz  (redaktionen,  EIR):  Det  vil  jeg  blot  støtte.
Pointen er, at Det britiske Imperiums eksistens ikke er noget,
der bør accepteres som »sådan er tingene«. I så fald har vi
det, der hedder et manikæisk (sort-hvidt) univers, hvor godt
og ondt sameksisterer. Og der er i realiteten et problem, som
udviklede  sig  efter  renæssancen,  og  som  er,  at  man  fik
udviklingen  af  nationalstaten;  på  den  anden  side,  så  fik
nationalstaten  ikke  overherredømmet  i  hele  verden,  og
imperiesystemet blev ved at eksistere. Lyndon LaRouche har
understreget,  at  vi  nu  er  ved  et  punkt,  hvor  denne
sameksistens, denne symbiotiske relation, som man ser i den
amerikansk-britiske  »særlige  relation«,  må  ødelægges.
Menneskeheden må nå til et voksenstadie, hvor man ikke har
denne  imperiepolitik,  der  har  ligeværdig  status  med
menneskeheden. Zeus må ødelægges – Prometheus sættes fri.

Hele  videoen  kan  ses  her:



https://www.youtube.com/watch?v=GjttaTmlA9g

Foto: Relief i marmor af ukendt, italiensk kunstner, 3. årh.
e. Kr.: Prometheus skaber mennesket under Athenes ledelse.
Athene  var  i  græsk  mytologi  gudinde  for  visdom.  (Louvre-
museet).

[1] Se EIR-artikel, februar 2015: Vil HSBC-skandalen sænke
Wall  Streets  Obama-præsidentskab?
http://schillerinstitut.dk/si/?p=5202

Imperiets  kanoner  kørt  i
stilling for at
standse  Trumps  planlagte
venskab med Rusland
Leder fra LaRouche PAC, 27. juni, 2017 – I juli 2016 sagde
kandidat Donald Trump i en pressekonference, at »jeg kan ikke
komme i tanker om noget, jeg hellere vil, end at Rusland er
venlig, i modsætning til, hvordan de nu er, så vi kan gå ud og
slå ISIS ud sammen med andre folk«. Næste dag spurgte han sine
støtter ved et kampagnemøde: »Ville det ikke være storartet,
hvis vi kom godt ud af det med Rusland?« Han fik entusiastisk
støtte. I hele landet væmmedes især arbejdere, der led under
de hjemlige, økonomiske vanskeligheder, ligeledes ved Nobels
Fredsprisvinder Barack Obamas evindelige krige, der ødelagde
nationer  og  dræbte  hundreder  af  tusinder  i  processen,  i
nationer, der ikke udgjorde nogen trussel mod USA, og som i
realiteten  voldsomt  konfronterede  terroristiske  oprørere  i
deres egne nationer. Deres forbrydelse: At de var venner med
Rusland og nægtede at være Imperiets undersåtter; Imperiet,

https://www.youtube.com/watch?v=GjttaTmlA9g
http://schillerinstitut.dk/si/?p=5202
https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/imperiets-kanoner-koert-stilling-standse-trumps-planlagte-venskab-rusland/
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der er centreret omkring City of London og Wall Street.

Den 7. juni er der en forsøgsvis plan om, at præsident Trump
skal mødes med den russiske præsident Putin for første gang.
Der  er  en  mulighed  for,  at  han  vil  etablere  en  stærk
arbejdsrelation med lederen af den anden atomsupermagt. Blot
én  uge  tidligere  havde  han  til  den  ledende,  kinesiske
statsmand for udenrigspolitik, Yang Jiechi, sagt, at han var
rede til at bringe USA ind i den Nye Silkevej, gennem en stærk
arbejdsrelation med præsident Xi Jinping. Mandag i denne uge
etablerede  han  en  stærk  arbejdsrelation  med  den  indiske
premierminister, Narendra Modi.

Det er dette, der slår de håbefulde guder af det døende,
vestlige imperium med rædsel.

Den 10. oktober, 2009, sagde Lyndon LaRouche i en tale til det
Offentlige Verdensforum for Dialog mellem Civilisationer, på
den græske ø Rhodos:

»Hvis Rusland, USA, Kina og Indien, som en gruppe af lande,
aftaler at indlede og gennemføre en reorganisering af det
globale finans- og kreditsystem, under disse betingelser, med
langfristede aftaler, af samme type, som Franklin Roosevelt
havde udtalt før sin død i 1944, under hovednationer, kunne
Roosevelts plan alle disse år senere have været virkeliggjort;
og vi kunne gøre dette i dag.«

Tiden er nu kommet til at gøre dette. De »Fire Magter« er
næsten på linje på en måde, der endelig, én gang for alle,
kunne skaffe menneskeracen af med den Imperiets forbandelse,
krigens svøbe og fattigdommens elendighed.

Krigsherrerne  vil  ikke  sky  noget  middel  for  at  forhindre
ødelæggelsen  af  deres  Helvedesimperium.  Krav  om  Trumps
impeachment  eller  mord  optræder  nu  i  medierne,  i  en
perverteret version af Shakespeares »Julius Cæsar« i New Yorks
Central Park, og ved rockkoncerter i Storbritannien. Forrædere
internt i USA, og endda internt i Trumps egen kreds, skaber



falske nyheder for at trække Trump ind i krig i Syrien, der
hastigt ville føre til krig med Rusland – atomkrig.

Men  det  bliver  i  stigende  grad  klart,  at  den  amerikanske
befolkning, og endda mange, der ikke støttede valget af Trump,
væmmes ved og er dødtrætte af den hysteriske russofobi og
dæmoniseringen af Trump og Putin og giver udtryk for denne
væmmelse i de nylige valg, i de sociale medier og, hvad der er
meget vigtigt, i voksende støtte til LaRouche-bevægelsen i
hele landet.

Den 7. juli vil landbrugseksperter fra Kina, USA og andre
samles på en konference, der er ko-sponsoreret af LaRouches
Schiller Institut. De kinesiske eksperter har i flere tilfælde
været centrum for den udvikling, der løftede 600 millioner
kinesere ud af fattigdom, og som er forpligtende engageret til
at  arbejde  sammen  med  USA  og  andre  for  at  lindre  global
fattigdom. Dette er virkelig muligt under forudsætning af, at
USA og Europa vender det sammenbrud af de vestlige økonomier
under det brutale monetaristiske system, der har ødelagt ideen
om  fremskridt  i  vore  nationer.  En  genindførelse  af  vore
forfædres  politikker  i  Hamiltons  tradition  sådan,  som  det
forklares i LaRouches Fire Love, kan og må blive fundamentet
for globalt samarbejde inden for det nye paradigme.

Alt  andet  end  dette  er,  i  dette  historiske  mulighedernes
øjeblik, sindssygt og utåleligt. I Percys Shellys digt fra
1821, »Forsvar for poesien«, beskrives historiske perioder med
intens kamp, som den nuværende, således:

»I sådanne perioder er der en akkumulering af evnen til at
kommunikere og modtage dybtgående og passionerede begreber om
menneske og natur. De personer, i hvem denne evne bor, kan
meget ofte, med hensyn til mange dele af deres natur, synes at
have  liden  overensstemmelse  med  denne  godhedens  ånd,  for
hvilken  de  er  tjenere.  Men  selv,  mens  de  fornægter  og
afsværger, er de dog tvunget til at tjene denne evne, der
sidder på deres egen sjæls trone.«

http://schillerinstitut.dk/si/category/nyheder/alle-kategorier/oekonomi/larouches-fire-love-feature/


Menneskeheden oplever et øjeblik med historisk faseskifte, på
godt og ondt. Tiden er inde til poetisk handling.

Foto: Præsident Donald J. Trump og Ruslands præsident Vladimir
Putin.  [Trump  photo  flickr/Michael  Vadon]  [Putin  photo
en.kremlin.ru]           

Forestående  begivenheder  er
afgørende
for  at  besejre  Russia-gate-
kuppet
imod præsident Trump
Leder fra LaRouche PAC, 26. juni, 2017 – Ud fra rapporter fra
det Demokratiske Parti at dømme, er »charmen« ved det britiske
spil med at fjerne amerikanske præsidenter, der promoverer det
Amerikanske  Økonomiske  System  snarere  end  imperiets
verdensorden,  ved  at  falme.  At  spille  »Russia-gate«  mod
præsident Donald Trump – McCarthy-isme for æsler – finder
ingen støtte hos Demokraternes arbejdervælgere. Og, det udgør
en dødbringende trussel, inklusive truslen om verdenskrig, mod
USA.

Kina har, i fuldt samarbejde med Rusland, sat Bælte & Vej
Initiativet for store infrastrukturprojekter i højeste gear og
i realiteten lanceret en ny, økonomisk orden for »win-win«-
vækst og udvikling. Skulle USA tilslutte sig Bælte & Vej,
ville det ikke kunne standses, og ville også »Gøre Amerika
stort igen«.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/06/forestaaende-begivenheder-afgoerende-besejre-russia-gate-kuppet-imod-praesident-trump/
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Præsidenten er blevet udsat for forsøg på afsættelse og endda
potentielt mord, fordi han er for netop dette samarbejde og
gentagent har udtalt dette.

For at standse dette farlige kupforsøg, bør fokus for indsats
ligge på to rækker af møder, der finder sted 10 dage fra i
dag, og som vil være med til at afgøre denne nye orden for
samarbejde mellem nationer inden for økonomi, videnskab og
rumfart.

Alle rapporter går ud på, at præsident Trump ser frem til at
holde et fuldt, bilateralt møde – og ikke blot et ’møde på
sidelinjen’, men et reelt topmøde – med den russiske præsident
Vladimir Putin i forbindelse med G20-topmødet i Hamborg, den
7.-8. juli – og ligeledes holde et tilsvarende møde dér med
Kinas præsident Xi Jinping. Medier som Independent og Daily
Telegraph  er  ganske  oprørte  over  disse  rapporter  (der
oprindeligt kommer fra Associated Press) og frygter, at Trump
og Putin kunne træffe beslutninger angående samarbejde, som
Trump og Xi gjorde på Mar-a-Lago.

Schiller Instituttet og China Energy Fund Committee og Fonden
for Genoplivelse af Klassisk Kultur afholder samme dag en
stor,  »Mad  for  Fred«-konference  i  New  York,  med  en
fremadrettet  tanke  på  Bælte  &  Vej  Initiativet;  denne
konference  vil  have  fokus  på  fremskridt  inden  for
fødevareproduktion. Det bliver et betydningsfuldt samarbejde
for  at  bringe  Amerika  ind  i  den  Nye  Silkevej,  genoplive
Amerikas  egen  økonomi,  teknologi  og  eget  landbrug;
landbrugseksperter  fra  begge  lande  vil  optræde  på  denne
konference.

Disse begivenheders afgørende betydning er, at præsident Trump
ikke kan besejre det britiskansporede fremstød for at tvinge
ham ud af embedet alene. Det er op til det amerikanske folk at
tilbagevise og besejre »Russia-gate«, standse kupforsøget og
støtte præsidenten i hans samarbejde med Rusland og Kina for
fred og økonomisk udvikling i USA, og i verden.



En  succesrig  Schiller  Institut-konference  er  lige  så
afgørende, som præsident Trumps forventede topmøder. Schiller
Instituttets stifter og internationale formand, Helga Zepp-
LaRouche, og EIR’s stiftende redaktør, Lyndon LaRouche, var,
for mere end 30 år siden, ophavsmændene til konceptet med den
»Eurasiske  Landbro«,  der  nu,  gennem  Kinas  Bælte  &  ej
Initiativ, er i færd med at blive til »Verdenslandbroen«.
Dette  omfatter  en  genopbygning  af  en  ny,  økonomisk
infrastruktur  for  USA;  men  for  at  gøre  dette,  er  Lyndon
LaRouches »Fire Love til at redde nationen« afgørende. Disse
love omfatter en genindførelse af Glass/Steagall-loven, en ny
nationalbank  og  statslig  kreditinstitution  i  Hamiltons
tradition og en genoplivelse af at lægge vægt på rumforskning
og den fremskudte grænse for fusionskraft.

Dette er det Amerikanske Økonomiske System, og det er vejen
til menneskehedens fælles mål.

Foto: Præsident Donald J. Trump, 21. juni, 2017. (Whitehouse
photo)

Og foråret gik over i sommer
…

Lyndon H. LaRouche og Helga
Zepp-LaRouche,  november,
2013.

Leder  fra  LaRouche  PAC,  18.  juni,  2017  –  Fremtidige
generationer vil se tilbage på disse dage i midten af 2017 som
en hovedkorsvej i hele menneskets historie frem til i dag. De

http://schillerinstitut.dk/si/category/nyheder/alle-kategorier/oekonomi/larouches-fire-love-feature/
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grundlæggende kendsgerninger, der stadig er stort set ukendte
for de fleste amerikanere i dag, vil være velkendte for dem.
Den måde, hvorpå Lyndon og Helga LaRouche i årtier, og på
trods af intens forfølgelse, havde udarbejdet et Nyt Paradigme
for en global civilisation, hvor mennesket endelig ville blive
fuldt ud menneskeligt, og som var knyttet til et udstrakt
program for en Verdenslandbro og for udvikling af fusionskraft
og en genlancering af udforskning af rummet som et globalt
rumprogram.

At dette LaRouche-program for Verdenslandbroen blev officielt
vedtaget som kinesisk statslig politik i 2013 og i løbet af
fire  år  fik  tilslutning  fra  flere  end  100  nationer,  der
repræsenterede flertallet af menneskeheden. At, takket være
dette program, begyndte håb atter at indfinde sig i Afrika,
efter årtiers fortvivlelse. Vejen var åbnet for en afslutning
af Det britiske Imperium og det oldgamle imperiesystem, der
havde forkrøblet menneskers sind, siden mindst begyndelsen af
den optegnede historie.

At  det  var  inden  for  en  sådan  sammenhæng,  om  end  de
amerikanske vælgere blev holdt uvidende om det, at de afviste
Det britiske Imperiums præsidentkandidat, Hillary Clinton, og
i stedet valgte den kandidat, der lovede venskab med Rusland
og  Kina,  afslutningen  af  udenlandske  aggressionskrige  og
genindførelsen  af  Franklin  Roosevelts  Glass/Steagall-lov  –
Donald Trump.

USA bevægede sig mod det Nye Paradigme.

Det britiske Imperium kæmpede indædt for at skaffe sig af med
præsident Trump gennem et FBI-kup, eller gennem ethvert andet
middel, de kunne udtænke. De fleste amerikanere hældede til at
støtte deres valgte præsident og udviste ikke alene støtte,
men også entusiasme, når de blev vist tillid. Men, for faktisk
at kunne handle på dette, havde de brug for et virkeligt
begreb om den globale proces og LaRouche-parrets mission, som
var blevet dem nægtet.



Og her står sagerne i øjeblikket. Som en digter har sagt, »det
sidste kapitel er endnu ikke skrevet«.

Foto:  LaRouche-parret:  Lyndon  H.  LaRouche  og  Helga  Zepp-
LaRouche, november, 2013.

Er fred i Mellemøsten endelig
muligt?
Leder  Fra  LaRouche  PAC,  24.  maj,  2017  –  Præsident  Trumps
historiske besøg til de hellige steder for de tre religioner
af Bogen (Den jødiske Bibel, den kristne Bibel og Koranen, -
red.),  sluttede  i  dag  i  Vatikanet.  Udskrifter  fra  både
Vatikanet og Det Hvide Hus rapporterer, at samarbejde omkring
fred i Mellemøsten var det centrale diskussionsemne – »fremme
af fred i verden gennem politisk forhandling og dialog mellem
religioner«, som Vatikanet udtrykte det.

Forskellen  mellem  den  aktuelle  situation  og  så  alle  de
mislykkede  bestræbelser  under  tidligere  præsidenter  er  den
kendsgerning, at den britiske opsplitning af verden i Øst og
Vest,  den  »frie  verden  vs.  gudløs  kommunisme«,  skabt  af
briterne efter præsident Franklin Roosevelts død, er i færd
med  at  blive  smadret  af  samarbejdet  mellem  Donald  Trump,
Vladimir  Putin  og  Xi  Jinping.  Den  israelsk-palæstinensiske
konflikt  har  tjent  som  den  primære  styrekabine  for  denne
opdeling af verden, og det samme har Nordkorea i Asien. I
begge tilfælde ville briterne og deres naive fjolser i USA og
Europa træffe alle tænkelige forholdsregler for at forhindre,
at der kommer en løsning på disse betændte kriser, på trods af
den  kendsgerning,  at  deres  eksistens  var  grobund  for  et
terroristkaos og konstant truede med at blive gnisten til
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udbruddet af atomkrig.

Nu  er  en  ny,  økonomisk  verdensorden  på  plads,  hvilket
demonstreredes  af  det  succesrige  Bælt  &  Vej  Forum  for
Internationalt  Samarbejde  i  Beijing,  den  14.-15.  maj.  Alt
imens Kina og Rusland var hoveddrivkraft bag denne proces, så
sendte præsident Trump en højtplaceret repræsentant, skabte en
»Bælt & Vej Komite for USA« for at følge op på forummet samt
inviterede Kina til at deltage i planlægning og byggeri af den
desperat  nødvendige  genopbygning  af  den  smuldrende,
amerikanske  infrastruktur.

Med præsident Trump, der har kurs mod Bruxelles på torsdag til
et  NATO-møde  (de  anti-russiske  fanatikere  holder  vejret  i
forventning  om,  hvad  Trump  vil  sige),  så  fremlagde  den
russiske  forsvarsminister  Sergei  Shoigu  i  dag  et  ekstremt
positivt syn på det amerikansk-russiske samarbejde i krigen
mod terror i Syrien.

»Vi taler med dem ’på alle tider af døgnet’«, sagde Shoigu om
det amerikanske militær, »både nat og dag, og vi mødes ved
forskellige  lejligheder«.  Chefen  for  den  amerikanske
generalstab, general Dunford, beskrev i sidste uge det tætte
samarbejde med russerne og syrerne, selv om amerikansk lov
forbyder egentlige fælles militære deployeringer.

Dette er det nye, globale miljø, baseret på samarbejde, i
hvilket præsident Trump opfordrer Islam, Jødedom og Kristendom
til at komme sammen for fred. Med hensyn til terrorisme sagde
Trump søndag i Riyadh, ved et møde med ledere fra næsten 50
islamiske  nationer,  at  det  ikke  er  en  konflikt  mellem
religioner,  men  mellem  godt  og  ondt.

I samme ånd bryder muligheden for fred ud på Koreahalvøen. Den
nyligt valgte præsident for Sydkorea, Moon Jae-in, promoverer
åbenlyst  en  genindførelse  af  ’Solskinspolitikken’  for
økonomisk samarbejde med Nordkorea, både for fælles udvikling
og for at etablere den nødvendige tillid for en aftale for at



afslutte  Nordkoreas  atomprogram,  til  gengæld  for  en
fredsaftale  og  løfte  om  ikke-aggression  fra  USA.

Præsident Moons udsending til Rusland, Song Young-gil, holdt
dybtgående diskussioner med Ruslands minister for udvikling i
Fjernøsten, Alexander Galushka, i sidste uge. Song sagde til
det  sydkoreanske  nyhedsbureau,  Yonhap:  »Minister  Galushka
foreslog,  at  det  trilaterale  samarbejde  mellem  Syd-  og
Nordkorea og Rusland, og som har befundet sig i et dødvande
pga. atomspørgsmålene, nu fremsættes af hver nation, og det
gik jeg ind på.« Dette har været kernen i Lyndon LaRouches
forslag mht. Korea i de seneste tyve år. Ligesom tilfældet er
i Mellemøsten, så er den Nye Silkevej også her den platform,
på hvilken fred endelig kan etableres.

Kinas ambassadør til FN, Liu Jieyi, sagde ved Sikkerhedsrådets
møde om Nordkorea tirsdag, at »der er intet til hinder for en
dialog i den aktuelle situation – det kræver politisk vilje.«

»Alle skridt fremad i Koreakrisen er sket gennem dialog«,
sagde han – og han kunne have tilføjet, at alle skridt fremad
blev  saboteret  af  krigspartierne  i  Vesten,  først  Bush  og
Cheney og dernæst Barack Obama.

Disse geopolitiske spil kan og må lægges i graven for evigt,
og Imperiets ild må slukkes. Tiden er inde.

Foto: USA’s præsident Donald Trump havde udstrakte drøftelser
med Pave Frans under en privat audiens i Vatikanet, 24. maj,
2017.  Her  beundrer  han  med  fr.  Trump  Michelangelos  store
vægmaleri, Dommedag, i det Sixtinske Kapel i Vatikanet.



FDR: “Winston, når denne krig
er forbi, vil der ikke være
noget
Britisk Imperium!”
EIR-kortvideo, 3. maj 2017

Trump er måske ved at bryde
fri  af  den  britiske
krigsfælde:
Hvad  hans  næste  skridt  må
være
Leder fra LaRouche PAC, 1. maj, 2017 – Præsident Donald Trumps
erklæring i dag om, at han er villig til at forhandle fred
direkte med Nordkoreas Kim Jong Un – hvilket vil forskaffe de
største, løgnagtige medier i London, New York og Washington et
nervøst  sammenbrud  –  er  begyndelsen  til,  at  præsidenten
muligvis vil bryde ud af en britisk krigsfælde. »Under de
rette  omstændigheder«,  sagde  han,  og  disse  omstændigheder
kunne  meget  vel  være  præcis  de  multilaterale,  direkte
forhandlinger, som præsidenterne Xi og Putin arbejder så hårdt
på.

Kina og Rusland – de nationer, som den britiske elite har
forsøgt at drive Trump til krig med. Den britiske regerings
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Boris Johnson og Michael Fallon har gentagne gange meddelt, at
de med sikkerhed vidste, at Trump stod for at gå i krig mod
Nordkorea, ligesom de, kortvarigt, havde puffet ham ind i en
krigsfælde i Syrien.

Det  er  af  presserende  betydning,  at  alle  Trump-tilhængere
forstår dette og lægger yderligere pres på ham for at undfly
briternes dødbringende »geopolitik«.

Hans destination bør være Beijing, 14.-15. maj, sammen med 30
andre statsoverhoveder og 101 nationale delegationer i Bælt &
Vej Forum. Det er samarbejde med Kina om økonomisk udvikling
på verdensplan, inklusive en ny økonomisk infrastruktur i USA.

Præsidenten overrumplede Wall Street i samme interview i det
ovale kontor ved at sige, at han ønskede at bryde Wall Street-
bankerne op med det »21. århundredes Glass-Steagall«. Ingen
tvivl om, at de vil tilbyde Barack Obama endnu mere – en halv
million pr. tale – for at angribe Trump. Fra og med G20-mødet
i februar 2009 i London fulgte Obama den britiske, politiske
ledelse:  Bankredning  (bailout)  til  alle  storbankerne,  og
vedtagelse af hvad som helst, blot IKKE Glass-Steagall. Dét
ville sætte en stopper for Londons rolle og verdens imperie-
finanscentrum.

Hvad  der  er  vigtigere,  så  ville  dette  smide  Wall  Street-
bankernes spekulative derivater og »kasino«-operationer ud af
støtte fra skatteborgerne og statslig garanti og overlade dem
til  at  gå  fallit,  hvis  de  vil  gå  fallit.  Med  en  enorm
gældsboble i foretagender og selskaber på $14 billion, der er
begyndt at gå i betalingsstandsning og nu truer med at gå
fallit, er dette det afgørende, første skridt til at vende
tilbage  til  en  økonomisk  genrejsning.  Som  stiftende
chefredaktør for EIR, Lyndon LaRouche, i dag sagde om Trumps
interview: »Dette finanssystem har været komplet degenereret,
et svindelnummer, siden et godt stykke tid før krakket, som
jeg  forudsagde  i  begyndelsen  af  2007.  Man  må  simpelt  hen
skaffe sig af med det.«



Præsidenten  tager  skridt  til  at  undfly  den  dødbringende,
britiske fælde med geopolitik og krig, som – siden FDR – kun
JFK og Ronald Reagan er brudt fri af, i det mindste delvist.
Den  ene  blev  myrdet,  den  anden  næsten  myrdet.  Det  er  et
spørgsmål om liv og død for nationen, at præsident Trumps
tilhængere forstår, hvad han er oppe imod, og hvad hans næste
skridt må være.

Imperiet  ØNSKEDE,  at  Nord-
korea  skulle  udvikle
atomvåben.
EIR kortvideo, 1. maj 2017

Imperiet  kollapser:  Lad  os
kæmpe  for  menneskehedens
modne alder
Leder fra LaRouchePAC, 20. marts, 2017 – Præsident Trump er i
færd med at drive Det britiske Imperium og dets satrapper i
USA og hele verden ind i en tilstand af ren panik. Han afviser
den »særlige relation« mellem USA og briterne og identificerer
åbent  de  britiske  og  amerikanske  efterretningstjenesters
forbrydelser  –  forbrydelser,  der  har  været  velkendt  meget
længe (især siden Snowden), men som misdæderne mente, verden
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kunne formås til at glemme.

Myten  om  »den  frie  verden  versus  gudløs  kommunisme«  er
smuldret  i  takt  med,  at  Trump  åbnet  fremmer  venskab  med
Rusland og Kina. Løgnen om, at »verden er ved at brænde op
under  den  industrialiserede  verdens  kulstofudledninger«  er
blevet smidt over i kategorien for eventyr for børn, i stil
med  Walt  Disney-filmen  »Chicken  Little«.  Libertarianismens
myte om, at »frihed« betyder legaliserede, narkotiske stoffer
og uhindret spekulation, er stadig i live, men konfronteres
med de sidste krampetrækninger i takt med, at lovgivning for
Glass-Steagall og krig mod narko nu er på bordet.

FBI-chef James Comey og NSA-chef Michael Rogers blev stillet
for  Repræsentanternes  Hus’  Efterretningskomite,  med  den
hensigt fra nogle kongresmedlemmers side at komme ind til
sandheden  bag  løgnene  og  hysteriet  imod  både  Rusland  og
præsidenten. I stedet sagde Comey, at han ikke kunne besvare
sådanne spørgsmål, eftersom der i øjeblikket var undersøgelser
i  gang  af  både  den  angivelige  russiske,  undergravende
virksomhed  i  præsidentvalgkampen  og  angivelig  russisk,
undergravende  indflydelse  over  Trump  og  hans  kampagne.
Høringen  udviklede  sig  til  et  freak-show,  hvor  flere
Demokrater  lød  endnu  mere  sindssyge  end  Joe  McCarthy-
fanatikerne under Harry Trumans antikommunistiske heksejagter
i 1950’erne.

Trump demonstrerede, at han ikke ville kues, ved at udsende to
budskaber før åbningen af høringen:

*  »James  Clapper  og  andre  erklærede,  at  der  ikke  findes
beviser for, at Potus [President of the United States, – red.]
intrigerede  sammen  med  Rusland.  Denne  historie  er  FALSKE
NYHEDER, og alle ved det!«

* »Demokraterne opfandt og promoverede den russiske historie
som en undskyldning for at køre en frygtelig kampagne.«

Det, der mangler, og som er afgørende, er det, som Krafft



Ehricke, geniet, hvis raketter bragte mennesket til Månen,
kaldte den menneskelige races nødvendige modning. Hans koncept
med  den  ’udenjordiske  forpligtelse’  (Extraterrestrial
Imperative), der siger, at mennesket ikke er en jordbo, og at
der ikke er nogen grænser for vækst, satte en mission for
menneskeheden for, at den skulle komme ud over stadiet med det
barnagtige tidsfordrivs mudderkastning med krigsvåben, og til
at opløfte den menneskelige ånd til stjernerne. Dette fordrer
den nødvendige udvikling af alle verdens borgeres skabende
evner.

I dag markerer LaRouche-organisationens lancering af »100-års
jubilæumsugen for Krafft Ehrickes fødsel«. Arrangementer og
videopræsentationer vil finde sted i hele USA og Europa i
ugens løb, inklusive LaRouchePAC Policy Committee webcastet
mandag (se https://www.youtube.com/watch?v=wV9fR_LeeEE). Denne
særlige uge er ikke alene for at hædre Ehrickes liv og værk,
men  for  at  »udbrede  hans  skønne  ideer  om  menneskehedens
fremtid i universet«.

Ehricke er berømt for denne sætning: »Det er blevet sagt,
’Hvis Gud ønskede, at mennesket skulle flyve, ville Han have
givet det vinger’. I dag kan vi sige, ’Hvis Gud ønskede, at
mennesket skulle blive en rumrejsende art, ville Han have
givet mennesket en Måne’.«

Men, tilføjede han, »teknologi er ikke løsningen på alle vore
mangler. Dertil behøver vi at vokse, at modnes – men teknologi
gør det nemmere«. Det var denne erkendelse af nødvendigheden
af en kulturel transformation af det menneskelige samfund på
Jorden, der tiltrak Ehricke til det nære venskab og samarbejde
med Lyndon LaRouche og dennes bevægelse. Heri så Ehricke den
nødvendige  bestræbelse  for  at  forbinde  de  forskellige
civilisationer på vores planet, hver med deres forskellige
filosofiske og kulturelle traditioner, for at gå sammen om den
fælles bestræbelse på at opdage universets naturlige love og
anvende dem til at opløfte arten som helhed.

https://www.youtube.com/watch?v=wV9fR_LeeEE


Det nye paradigme, som Den Nye Silkevej repræsenterer, gør
præcis dette og skaber et fællesskab af nationer med en fælles
skæbne for fred gennem udvikling. Denne proces er nu hastigt
ved at spredes i hele verden. Med Det britiske Imperiums magt
stærkt svækket, men endnu ikke død, er det menneskehedens
presserende  opgave  at  bringe  USA  og  Europa  ud  af  dette
rådnende ligs magt, for at skabe menneskehedens modne alder.

Foto: Solen går ned over Buckingham Palace.

Introduktion  til  EIR’s
rapport,
»Obama-Soros ’farvede
revolutioner’; Nazi-kup i
Ukraine, 2014; USA, 2017?«
Hele rapporten som pdf
For tre år siden i denne uge besatte en folkemængde på Kievs
gader,  bevæbnet  med  molotovcocktails,  regeringsbygninger  og
udførte voldshandlinger og drev nationens retmæssigt valgte
præsident ud af embedet, og ud af landet. De førende grupper i
denne folkemængde viftede med portrætter af Stepan Bandera,
Adolf Hitlers kollaboratør i Ukraine under Anden Verdenskrig.

I  dag  forsøger  de  samme  britiske  og  amerikanske
efterretningsorganisationer, og mange af de samme personer, at
gentage processen, men denne gang er målet den demokratisk
valgte  regering  i  selve  USA.  Tankegangen  er  den  samme:
Imperiet må bevare opsplitningen af verden i konkurrerende
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blokke, Imperiets del-og-hersk-politik helt tilbage til Det
romerske Imperium. Opsplitningen Øst versus Vest kollapsede
næsten, da Sovjetunionen kollapsede i 1990’erne og gjorde det
af  med  undskyldningen  med  Den  frie  Verden  vs.  Gudløs
Kommunisme, som af briterne var blevet brugt til at ødelægge
Franklin Roosevelts partnerskab med Rusland for at besejre
fascismen.

(Det  følgende  er  introduktionen  til  EIR’s  17  sider  lange
rapport med ovenstående titel, der publiceres i det kommende
nummer af EIR. Efterfølgende findes Forpremiere af rapporten
som pdf.)

22. februar, 2017 – For tre år siden i denne uge besatte en
folkemængde  på  Kievs  gader,  bevæbnet  med  molotovcocktails,
regeringsbygninger  og  udførte  voldshandlinger  og  drev
nationens retmæssigt valgte præsident ud af embedet, og ud af
landet. De førende grupper i denne folkemængde viftede med
portrætter af Stepan Bandera, Adolf Hitlers kollaboratør i
Ukraine under Anden Verdenskrig.

I  dag  forsøger  de  samme  britiske  og  amerikanske
efterretningsorganisationer, og mange af de samme personer, at
gentage processen, men denne gang er målet den demokratisk
valgte  regering  i  selve  USA.  Tankegangen  er  den  samme:
Imperiet må bevare opsplitningen af verden i konkurrerende
blokke, Imperiets del-og-hersk-politik helt tilbage til Det
romerske Imperium. Opsplitningen Øst versus Vest kollapsede
næsten, da Sovjetunionen kollapsede i 1990’erne og gjorde det
af  med  undskyldningen  med  Den  frie  Verden  vs.  Gudløs
Kommunisme, som af briterne var blevet brugt til at ødelægge
Franklin Roosevelts partnerskab med Rusland for at besejre
fascismen.

Lyndon  og  Helga  LaRouche  fremlagde  på  tidspunktet  for
Sovjetunionens kollaps ideen om den Nye Silkevej, der ville
forene  Europa  og  Asien  via  nye,  højhastighedsjernbane-
udviklingskorridorer  igennem  Rusland  og  Centralasien,  og



forene  verden  på  basis  af  gensidig  udvikling  og  kulturel
dialog. Dette ville Imperiet ikke tillade.

Obama-administrationen,  og  London,  hilste  ikke  alene  det
voldelige kup i Ukraine i 2014 velkommen, som et middel til at
retfærdiggøre målet med en fornyet, militær NATO-oprustning
imod  Rusland,  men  de  skabte  det  snarere.  Obama  og  hans
talspersoner  meddelte  stolt,  at  USA  havde  finansieret  og
orkestreret de organisationer, der deltog i demonstrationerne
på  den  offentlige  plads,  Maidan.  Obamas  direkte  kupagent,
viceudenrigsminister for europæiske og eurasiske anliggender,
Victoria  Nuland,  aflagde  flere  gange  ophavsmændene  til
optøjerne besøg, hvor hun uddelte cookies på Maidan samtidig
med, at hun nægtede at indrømme, at der, ud over fredelige
demonstranter, der var bekymret over korruption og økonomiske
strabadser, var åbenlyst neofascistiske bander, der anførte en
bevæbnet opstand imod den valgte regering.

Desuden blev Nuland taget i en telefonaflytning og -optagelse,
hvor hun instruerer den amerikanske ambassadør til Ukraine i,
præcis, hvem der skulle gøres til premierminister i den nye
regering.

Resultatet  af  kuppet  for  det  ukrainske  folk  har  været
ubetinget  rædsel.  Den  velstand,  som  de  blev  lovet,  ville
fremkomme  til  gengæld  for  at  underskrive  en  frihandels-
associeringsaftale med den Europæiske Union (EU), har ikke
materialiseret  sig;  i  stedet  har  der  været  ond
nedskæringspolitik  (’nøjsomhedspolitik’),  massive
budgetnedskæringer  og  afskedigelser,  alt  imens  udenlandske
statsborgere  blev  udpeget  til  at  køre  økonomien.  Militære
regeringsstyrker og neonazistiske militser udfører uophørligt
krigsførelse  imod  landets  Donbass-region,  der  nægtede  at
underkaste sig det ulovlige kup.

Den myte blev bragt til torvs i Vesten, at Rusland forårsagede
problemet ved at modsætte sig en fredelig opstand imod deres
(russernes) marionetregering i Kiev; ved at annektere Krim og



ved at invadere Donbass, alt imens de angiveligt skulle være i
gang med at planlægge en erobring af Ukraine, de baltiske
lande  og  muligvis  endnu  andre  lande,  med  den  hensigt  at
genoprette Det sovjetiske Imperium.

Og således også i dag udbredes den myte af de slagne Obama- og
George Soros-kredse, og ad nauseam – ’til kvalmegrænsen’ – i
mainstreammedierne,  at  Obama/Hillary-valgkampagnen  kun  blev
slået, fordi Rusland stjal valget med det formål, at russernes
marionet Donald Trump skulle vinde valget. Uden nogensinde at
fremkomme med så meget som antydning af bevis (det er alt
sammen tophemmeligt, ved I nok), opfodres massehysteriet imod
Putin  og  Rusland  af  læk  fra  de  samme,  neokonservative
efterretningsnetværk,  der  er  oversiddere  fra  Obama-
administrationen. Trump har identificeret disse kriminelle og
nævnt  elementer  i  FBI  og  NSA  og  undlod  kun  lige  at
identificere  deres  handlinger  som  forræderiske.  Præsidenten
har ret.

Putin selv har udtrykt sig meget klart om det, der foregår i
USA. Forespurgt, under en pressekonference den 17. januar, om
det  anti-russiske  hysteri  i  amerikansk  presse  og  i  visse
politiske kredse, sagde Putin:

»Efter  min  mening  er  der  flere  mål;  nogle  af  dem  er
indlysende.  Det  første  mål  er  at  underminere  den  valgte,
amerikanske præsidents legitimitet. I øvrigt vil jeg i denne
forbindelse gerne bemærke, at, hvad enten folk, som gør dette,
ønsker  det  eller  ej,  så  beskadiger  de  i  høj  grad  USA’s
interesser. Det synes, som om de trænede til dette i Kiev og
nu er rede til at organisere et ’Maidan’ i Washington, for at
Trump ikke skal indtage præsidentembedet. Det andet mål er at
binde den nyvalgte præsident på hænder og fødder, med relation
til hans implementering af sine aflagte valgløfter til det
amerikanske folk og det internationale samfund.«

I mellemtiden opfordrede dr. Natalia Vitrenko i Ukraine, der i
flere  valg  har  været  præsidentkandidat  for  Ukraines



Progressive Socialistparti, i et brev til præsident Donald
Trump  efter  han  var  blevet  valgt,  at  han  ændrede  Obamas
katastrofale politik for Ukraine: »Vort folk lider svært under
krig, ekstrem fattigdom, korruption, politisk undertrykkelse
og  neonazisters  hærgen.  Den  aftrædende  amerikanske
administration blev ved med at oppiske det ukrainske folk imod
Rusland  og  tilskyndede  herved  til  en  krig  mellem  vore  to
broderfolk – en krig, der uden for enhver tvivl truer med at
udløse en Tredje Verdenskrig.«

De  fascistiske  elementer  i  den  ukrainske  regering  har
orkestreret  angreb  fra  voldsmænd  imod  Vitrenko  og  hendes
parti, beslaglagt partiets hovedkvarter og truer med at læge
sag  an  mod  hende  for  forræderi  –  for  den  forbrydelse  at
identificere  regeringens  og  de  neonazistiske  militsers
åbenlyst fascistiske handlinger.

Og i USA er Obama den første præsident i USA’s historie, der
anfører en indsats for at vælte den regering, der afløste ham.
Under Obama udførte USA evindelige krige imod lande, der ikke
udgjorde  nogen  trussel  mod  vores  nation;  han  udførte
droneangreb  imod  enkeltpersoner,  som  var  blevet  personligt
udvalgt af Obama uden en antydning af retslig proces, og Obama
fremprovokerede  næsten  en  krig  med  Rusland,  en  krig,  der
næsten med sikkerhed ville være blevet en atomkrig, og som
ville have været næsten sikker, hvis Obamas klon, Hillary
Clinton, var blevet valgt.

Den  idé,  at  Trump  kunne  afslutte  imperiepolitikken  og  gå
sammen med Rusland og Kina, som Franklin Roosevelt gjorde det
for at besejre fascisme, om et nyt paradigme for nedkæmpelse
af  terrorisme  og  for  opbygning  af  infrastruktur  og  agro-
industriel fremgang for nationer i hele verden, som en del af
den Nye Silkevejsproces, ville betyde enden for selveste ideen
om Imperium, én gang for alle. For at forhindre dette, vil
briterne og deres aktiver i USA, anført af Obama og hans
sponsor George Soros, så vel som deres neokonservative fæller
på  den  Republikanske  side,  ikke  sky  noget  middel.  Det



amerikanske folk er i stigende grad bevidste om denne ondskab,
men må handle hurtigt for at afsløre den og knuse den.

Denne  rapport  er  delt  i  fire  afsnit,  med  links  til
dokumenterende  artikler  i  slutningen.

Den  strategiske  situation  i  Ukraine  fra  det1.
neonazistiske  kup  i  februar  2014  og  denne  nations
kollaps, og frem til det økonomiske og strategiske kaos
i dag.
Den neonazistiske oprindelse til de ledende grupper og2.
personer i regimeskifte-kuppet i Ukraine i 2014.
En kronologi af selve kuppet, fra november 2013 frem til3.
februar 2014.
En profil af den farvede revolutions politiks oprindelse4.
og metoder, som blev sat ind i kuppet i Ukraine, og i
USA i dag. Dette viser den britiske/CIA-orkestrering af
undergravende  regimeskifte  i  nationer,  der  nægter  at
følge det angloamerikanske finansoligarkis diktater.

Potentialet for, at verden kan lade æraen med imperiemagt bag
sig og gå ind i en ny æra for civilisationen – præcis ligesom
Renæssancen afsluttede æraen med feudal tilbageståenhed – er i
dag  inden  for  vores  rækkevidde.  Det  påhviler  hver  eneste
borger i USA, og hver borger i verden, at sikre, at dette
øjebliks enorme potentiale bliver til virkelighed. 

(Foto: Sceneri fra Maidan, Ukraine.)   

Download (PDF, Unknown)

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/02/Xproof-Nazis-in-Ukraine.pdf


International  Aktionsdag  23.
februar:
Kup  i  Ukraine  2014;  i  USA
2017?
EIR  udgiver  17  sider  lang
Rapport,
“Obama  and  Soros  Color
Revolutions
—Nazis in Ukraine, 2014; USA,
2017?”
Leder  fra  LaRouchePAC,  21.  februar,  2017  –  »Sæt  Obama  i
fængsel  for  forræderi«;  sådan  vil  hovedbanneret  lyde  på
LaRouchePAC Aktionsdag, der finder sted kommende torsdag, 23.
februar. Den landsdækkende mobilisering markerer treårsdagen
for det Soros-Obama-støttede, nazistiske kup i Ukraine, og den
vil mobilisere befolkningen til at stoppe live-operationen for
at lancere en tilsvarende, nazistisk »farvet revolution« imod
Trump-administrationen i USA i dag.

Tirsdag  sagde  Lyndon  LaRouche  til  medarbejdere,  at,  i
tilfældet Ukraine, »tog nazisterne over med et Hitler-program.
Vi må sige det klart: de var nazister, støttet af Obama og
Soros«. Han tilføjede, at en sådan klarhed vil være nyttig for
den russiske præsident Vladimir Putin og hjælpe ham med at få
ryddet ud i roderiet, hvilket han gerne vil gøre. LaRouche
sagde udtrykkeligt, at briterne står bag Obama-Soros-planerne
for USA i dag; at de omgående må lukkes ned; og at LPAC’s
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Aktionsdag har til formål at gøre præcis dette. Flyvebladet,
der skal uddeles på denne aktionsdag, findes her (engelsk)
https://larouchepac.com/sites/default/files/20170222-ukraine-f
inal.pdf

Med dette formål for øje – at lukke Obama-Soros-planerne for
USA ned – har Executive Intelligence Review netop bebudet
udgivelsen  af  et  dramatisk  dossier  om  spørgsmålet,  med
følgende pressemeddelelse:

EIR’s Nyhedstjeneste udgav i dag en specialrapport, "Obama and
Soros Color Revolutions—Nazis in Ukraine, 2014; USA, 2017?",
som bliver udgivet i EIR’s faste ugentlige nummer.

Den 17 sider lange forpremiere på rapporten falder samtidig
med treårsdagen for kuppet, den 22. februar, 2014, i Ukraine,
og har til formål at præsentere sandheden om Maidan-processen
fra  november  2013  til  februar  2014:  at  det  var  en  forud
planlagt omstyrtelse af regeringen, som involverede ukrainske
neonazister – der bagefter blev installeret i Kiev-regeringen;
og at den havde aktiv støtte fra mangeårige, angloamerikanske
efterretningstjenester og Obama-administrationen.

Denne treårsdag for det pronazistiske kup i Ukraine falder
samtidig med, at de selv samme netværker, kontrolleret af Det
britiske Imperium, finansieret af Soros og tilknyttet Obama,
angriber det netop indsatte Trump-præsidentskab, der, i lighed
med  den  afsatte  ukrainske  præsident  Janukovitj,  har  givet
udtryk  for  sin  hensigt  om  at  få  en  arbejdsrelation  med
Rusland.

Myten om Maidan som en opstand på basis af »folkemagt«, der
afsatte  Ukraines  regering,  er  præcis  det  –  en  myte.  I
realiteten var det en krigsførelse gennem ’farvet revolution’,
der  blev  begået  for  at  konfrontere  Rusland  og  anstifte
igangværende destabilisering. Dette var målet for London/Wall
Street-aksen bag Obama-Soros-aktionerne til støtte for Maidan,
og  som  var  et  fremstød  for  at  forpurre  den  eurasiske,
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strategiske alliance for udvikling, der hastigt er i færd med
at vokse frem mellem Rusland, Kina, Indien og andre nationer,
og som nu udtrykkes som »den Nye Silkevejs«-udvikling. I maj
måned  vil  Kina  være  vært  for  et  globalt  topmøde  mellem
nationer om dette – Bælt-og-Vej-initiativet.

Rapporten vil fuldt ud dokumentere de anklager, der er anført
ovenfor, og vil blive vidt cirkuleret i hele USA i denne uge,
både i elektronisk form og på tryk. Der bliver offentlige
møder i Boston og New York, så vel som i andre byer, på
torsdag, den 23. februar, hvor rapporten vil blive uddelt.

De  fem  afsnit  i  den  nye  rapport  (plus  links  til
dokumentation):

Den strategiske situation i Ukraine, fra Maidan neonazi-1.
kuppet og frem til denne nations kollaps ind i økonomisk
og strategisk kaos i dag.
Den neonazistiske oprindelse til de ledende grupper og2.
personer i regimeskifte-kuppet i 2014.
En kronologi over selve kuppet, fra november 2013 til3.
februar 2014.
En profil af den ’farvede revolutions’ oprindelse og4.
metoder.
Appellen  udstedt  af  dr.  Natalia  Vitrenko,5.
præsidentkandidat  fra  Ukraines  Progressive
Socialistparti, til EU den 10. februar, 2017, om at
standse Kiev-regimets igangværende undertrykkelse.[1]

Foto: Den amerikanske senator, John McCain i Kyiv, hvor han
betragter  kuppet,  kørt  af  USA’s  Udenrigsministerium,  imod
Ukraines  demokratisk  valgte  regering,  14.  december,  2013.
(Foto: USA’s Ambassade, Ukraine)

[1] Se: Nazistisk Kiev-regime forsøger at gøre Vitrenko tavs
med  falske  anklager;  Appel  til  EU  10.  februar,
http://schillerinstitut.dk/si/?p=17922
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Sæt  Obama  i  fængsel  for
forræderi
Leder fra LaRouchePAC, 20. februar, 2017 – Efter otte års
massedrab  med  droner  og  krige  for  »regimeskifte«,  med
folkemord til følge, nægter Barack Obama at trække sig tilbage
fra sin forræderiske rolle, men anfører nu en opstand imod den
demokratisk  valgte  præsident,  der  solidt  slog  hans  klon,
Hillary Clinton, ved valget i november.

»Obama er faktisk særdeles sårbar«, bemærkede Lyndon LaRouche
i dag. »Han har afsløret sig selv som værende en forræder af
USA.« I sin regeringstid mødtes Obama stolt med sin CIA-chef,
John Brennan, hver tirsdag eftermiddag for at udfærdige ugens
»drabsliste« – dem, som »Kong Obama« vælger at myrde af egen
fri  vilje  –  uden  domsafsigelse,  uden  lovmæssig  retssag  –
sammen med dem, der nu tilfældigvis befandt sig sammen med
Obamas mål, da dronen ramte.

LaRouche  bemærkede,  at  New  York  Times  for  længe  siden
afslørede historien om Obamas tirsdags-drabsmøder, ikke, fordi
de ønskede at afsløre hans dræberkarakter, men for at få den
amerikanske befolkning til at acceptere det – til at ringeagte
sig selv ved at tolerere en massemorder som deres præsident,
uden protest.

EIR vil i denne uge udgive et dossier med titlen, »Obama og
Soros farvede revolutioner – Nazistisk kup i Ukraine, 2014 – i
USA, 2017?« Den 21. og 22. februar er treårsdagen for Obamas
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omstyrtelse af den demokratisk valgte, ukrainske regering i
2014 i en voldelig pøbelaktion, der var direkte finansieret og
dirigeret af Obama og hans personlige agent for regionen,
Victoria  Nuland.  Optøjerne,  centreret  omkring  den  centrale
Maidan-plads,  indbefattede  angreb  med  molotovcocktails  mod
politiet og regeringsbygninger og anførtes af organisationer,
der  åbenlyst  promoverede  Stepan  Bandera,  Adolf  Hitlers
ukrainske, nazistiske partner.

EIR-dossieret viser, at Barack Obama, sammen med sin sponsor
George Soros og andre britiske og amerikanske agenter for
»projekt  demokrati«,  nu  retter  deres  ’farvede  revolution’-
skyts mod selve USA – og af samme grund: Det britiske Imperium
nægtede at lade Vesteuropa og Rusland arbejde sammen for fred
og udvikling, og kørte derfor et antirussisk kup, udført af
ukrainske nazister af den gamle skole, med det formål at bære
nyt ved til bålet for det gamle, nazistiske had mod Rusland.
Således også i USA: Obama-slænget er i gang med den utroligt
patetiske  bestræbelse,  der  går  ud  på  at  overbevise
amerikanerne om, at præsident Trump har begået en forbrydelse
ved at ønske at forhindre en krig med Rusland, og i stedet
samarbejde med Rusland – og Kina og Indien og Japan – om at
bringe fred og udvikling til verden, inklusive til USA. Alt
imens der er tåber i USA, der vil sluge dette bras, så er
flertallet af befolkningen i en tilstand af oprør imod dette
psykotiske  nonsens,  hvad  enten  det  kommer  fra  politikerne
eller fra medierne.

Obama og Hillary Clinton havde bragt verden helt ud på randen
af en termonuklear krig med Rusland. Denne fare er blevet
dramatisk  skåret  ned  af  Hillarys  nederlag.  Og  dog  kræver
Obama/Soros-slænget  en  rigsretssag  eller  et  sagsanlæg  for
kriminel aktivitet mod Trump, der indgår fred med Rusland,
idet de hævder, at det er farligt at Trump »har fingeren på
atomknappen«!

At afslutte denne hæslige ironi kræver, at Obama stilles for
retten. Hans mange forbrydelser som præsident forværres nu af



hans  åbenlyse  kampagne  for  at  vælte  USA’s  regering  –  en
åbenlyst forræderisk handling.

Obama elskede i den grad den britiske dronning og det britiske
system, at han tjente som dets loyale aktiv med at genoprette
den  tidligere  britiske  kolonis  underdanighed  over  for  det
britiske system – monetarisme og kolonikrige. I dag kræver
Financial  Times,  talerør  for  Londons  og  Wall  Streets
finansoligarki, åbenlyst en voldelig opstand mod opkomlinge-
præsidenten, der truer med at gøre en ende på Det britiske
Imperiums »del og hersk«-opsplitning af verden. Chefen for
FT’s afdeling i Washington, Edward Luce, advarer om, at, hvis
Trump ikke væltes, vil han vælte »systemet«.

Det kunne han meget vel gøre, og det ske! Trump har fremført,
at USA bør acceptere forslagene fra Putin – at USA og Rusland
skal arbejde hånd i hånd for at besejre terrorisme – og fra Xi
Jinping – at USA bør tilslutte sig den Nye Silkevejsproces for
global udvikling. For Trump at lever op til dette forpligtende
engagement,  betyder  det  enden  på  Imperiet.  Det  er  en
inspireret befolknings ansvar at sørge for, at dette smukke
resultat virkeliggøres, og denne inspiration udtrykkes bedst
gennem Lyndon LaRouches 50 år lange lederskab. Dette er vores
øjeblik, hvis vi griber det, for at virkeliggøre det, Helga
Zepp-LaRouche har kaldt »menneskehedens modne alder«.[1] 

[1] Helga Zepp-LaRouche: »Nu har menneskeheden muligheden for
at blive voksen«, http://schillerinstitut.dk/si/?p=17777

Briterne  trækker
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stoppeklodserne væk for
ødelæggelse  af  Trump  –  Den
nøgterne
verden  fremmer  samarbejde
mellem USA,
Rusland  og  Kina  omkring  et
Nyt Paradigme
Leder  fra  LaRouchePAC,  7.  februar,  2017  –  Den  kinesiske
udenrigsminister, Wang Yi, svarede en australsk journalist,
der spurgte, hvor bekymret han var for, at der ville blive
krig mellem USA og Kina, at præsident Trump og præsident Xi
havde talt sammen, og at de begge var »100 % enige« om, at de
amerikansk-kinesiske relationer ville være »meget positive«,
og at »enhver nøgtern politiker« indser, at »der kan ikke være
en konflikt mellem Kina og USA, fordi begge ville tabe, og det
har  ingen  af  siderne  råd  til«.  Wang  tilføjede,  at  Kina
vurderer  den  officielle  politik  fra  USA’s  side,  og  ikke
»kampagne-retorik«.

Der er liden nøgternhed i England i disse dage, og heller ikke
i  den  hektiske,  miskrediterede  Obama-lejr  i  USA.  The
Economist,  et  hovedtalerør  for  City  of  London  og
Storbritanniens monarki, har en hovedhistorie i denne uge, der
viser  Donald  Trump,  som  kaster  en  Molotovcocktail,  med
overskriften: »En oprører i Det Hvide Hus.« De understreger,
at  »USA’s  allierede  er  bekymrede,  og  med  rette«.  Deres
bekymring går på, at netværket af traktater og handelsaftaler,
som Trump behandler med foragt, »udgør et system, der binder
Amerika til sine allierede og projicerer dets magt ud i hele
verden«.
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Lige præcist. Her har vi Det britiske Imperium, som indrømmer,
at de har brugt USA som den ’dumme kæmpe’ ved at bruge USA’s
militære og økonomiske magt til at opretholde Det britiske
Imperium, baseret på den geopolitiske forudsætning, at verden
må forblive splittet, Øst vs. Vest. Se, ikke alene indgår
Trump fred med den formodede »fjende«, Rusland og Kina, men
kendsgerningen er også, at London er rædselsslagen over, at
dette vil få indvirkning på alle andre lande, som hidtil er
blevet tvunget til at følge Imperiets militære og økonomiske
diktater. Som The Economist ligefremt skriver: »Lande, der er
utilfredse med verden, kunne fristes til at ændre den.«

Det forbyde Gud!

Imperiet er tydeligvis ude efter mord, som de gentagne gange
har  gjort  med  amerikanske  præsidenter,  der  forsvarede  de
principper, hvorpå Amerika blev grundlagt, imod den ondskab,
som  er  Det  britiske  Imperium.  Londons  Obama  og  hans
håndlangere  har  lanceret  en  række  »farvede  revolution«-
operationer i hele USA, hvis mål er at bringe Trump til fald.
Hvad  Molotovcocktails  angår,  så  var  det  ikke  Trump,  men
sortklædte  anarkister,  der  i  sidste  uge  kastede  dem  mod
politiet i Berkeley, Californien, for at splitte en pro-Trump-
begivenhed.  Tidligere  højtplacerede  Obama-regeringsfolk  har
mobiliseret to »Ven af Domstolen«-briefs (’amicus curiae’[1])
til støtte for den delstatsdommer i Washington, der nedkendte
Trumps  immigrationsordre  og  ganske  åbenlyst  indrømmede,  at
dette  blot  var  en  belejlig  måde  at  aktivere  en  ’farvet
revolution’  imod  regeringen  på.  Trumps  handlinger  er  »u-
amerikanske«, skriger de, alt imens de intet siger om Obamas
tusindvis  af  ulovlige  dronedrab,  ulovlige  krige  for
»regimeskifte«  i  ledtog  med  terrorister  og  trusler  om
verdenskrig  med  Rusland  og  Kina.  Faktisk  var  en  af  disse
briefs skrevet af Harold Koh, berygtet som Obamas advokat, der
udtalte  den  juridiske  vurdering,  at  Obamas  dronedrab  var
legale og således grundlæggende set spyttede på Forfatningen
og international lov.



Alt imens Trump har fordømt mange af de mest ekstreme Obama-
politikker, der har ødelagt nationens økonomi og efterladt
landet forhadt i store dele af verden, så har Lyndon og Helga
LaRouche krævet, at Trump også afslører en af de ondeste af
Obamas onde gerninger: orkestreringen af et fascistisk kup
imod Ukraines valgte regering i 2014, som dernæst blev brugt i
Obamas bestræbelse på at fremprovokere en krig med Rusland.
EIR har meget detaljeret dokumenteret den åbenlyse støtte fra
Obama  og  hans  agent,  [tidligere  amerikanske
viceudenrigsminister for europæiske og eurasiske anliggender]
Victoria  Nuland,  til  de  svastika-bærende  neonazister,  der
anførte denne voldelige kamp. Selv Polens politiske leder,
Jaroslaw Kaczynski, fordømte i dag den ukrainske regering for
sin fortsatte støtte til dem, der bakkede op om Stepan Bandera
– Hitlers kollaboratør i Ukraine – og som fortsat paraderer i
gaderne  med  Banderas  bannere  og  behandler  enhver  politisk
opposition med brutalitet.[2]

Verden er gjort klar til, én gang for alle, at bortfeje Det
britiske Imperium. Som Helga Zepp-LaRouche sagde i sidste uge,
hvis  præsident  Trump  bringer  USA  ind  i  et  samarbejde  med
Rusland om nedkæmpelse af terrorisme, og bringer USA ind i et
samarbejde med Kina omkring den Nye Silkevejsudvikling med
nationsopbygning  i  alle  hjørner  af  kloden,  vil  han  blive
husket som en af historiens største ledere. Vi må alle handle
med al vor menneskelige kreativitet for at bringe dette skønne
resultat til fuldførelse.

Foto: Den russiske præsident Putin med den kinesiske præsident
Xi Jinping, maj, 2015. [kremlin.ru]

[1]  En  amicus  curiae  (bogstaveligt,  ’ven  af
domstolen/retten’), er en person, der ikke er part i en sag,
og som ikke er hyret af en part, men som assisterer en domstol
ved  at  tilbyde  information,  der  har  betydning  for  sagen.
Amicus curiae er juridisk latin.(definition Wikipedia).

[2] Vi anbefaler læsning af vores hjemmesides meget udførlige



dækning af kuppet i Ukraine og Victoria Nulands fremtrædende
rolle i at fremprovokere den. SE tag ’Ukraine’. 


